RESULTADOS PRELIMINARES EDUCACION PARA EL TRABAJO
11l ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES - CONTRATACION DOCENTE 2025

GRUPO DE ORDEN DE N° DE DOCUMENTO DE APELLIDO APELLIDO FORMACION FORMACION EXPERIENCIA SRl BONIF. LIC PUNTAIJE

INSCRIPCION  PRELACION  EXPEDIENTE IDENTIDAD PATERNO MATERNO ROMBRES ACADEMICA CONTINUA LABORAL MERTOSDIECAERCID FF.AA FINAL CESERVAOS

AD
1 [EPT 1 3443(76938151 HERNANDEZ TAPIA HEIDY LIANA 0 2 18 1 0 0 21.00
2 |[EPT 1 290742694046 CHILON TERAN NESTOR ALEXANDER 7 2 9.9 1 0 0 19.90
3 |EPT 1 2932(73667894 CHOQUEHUANCA [CALLE ANDY ALFONSO 6 2 11.5 0 0 0 19.50
4 |EPT 1 3046|74830943 CORDOVA SANDOVAL PEDRO DAVID 3 2 10.2 1 0 0 16.20
5 |[EPT 1 3521(44663629 FACHO SANDOVAL WILSON 6 2 7.6 0 0 0 15.60
6 |[EPT 1 357970544806 LEON MATICORENA MARIA GERALDINE 5 2 6.3 1 0 0 14.30
7 [EPT 1 2891(48686910 VILCA CHINGUEL JHONN BARNAD 5 2 5 0 0 0 12.00
8 |[EPT 1 345416782102 DIAZ ALLACI WILLY ROY 4 2 4 0 0 0 10.00
9 |EPT 1 3485(48314648 BURGOS VARGAS MARIA MILENI 3 1 6 0 0 0 10.00
10 |EPT 1 291244954825 GALLARDO GARCIA GLORIA SOLEDAD 2 2 5.7 0 0 0 9.70
11 |EPT 1 3354(46863826 LOPEZ GIMENEZ FERNANDO EMILIO 3 2 3.8 0 0 0 8.80
12 |EPT 1 290441792612 TERAN VASQUEZ OMAR LEONEL 0 2 6 0 0 0 8.00
13 |[EPT 1 3448(73428998 ESPINOZA LEON ASTRID 1 2 4 0 0 0 7.00
14 |EPT 1 3285|42574108 VIERA BEJARANO CARLOS ALBERTO 0 2 3 0 0 0 5.00
15 |EPT 1 3276(75563077 RUIZ HERNANDEZ FELIPE MOISES 2 2 0 0 0 0 4.00
16 |EPT 1 3525|48081873 CASTILLO PALACIOS HILDA 0 2 0 0 0 0 2.00
17 |EPT 1 3412(45730724 GARCIA SAAVEDRA KRISTEL 0 2 0 0 0 0 2.00
18 |EPT 1 3381|42850968 ROMERO BOYER JHONATAN JAVIER 0 0 0 0 0 0 0.00
19 |[EPT 9 2756(45495611 TALLEDO RUEDA CYNTHIA ELIZABETH 6 2 17.4 2 0 0 27.40
20 |EPT 9 343346404609 1ZQUIERDO SANCHEZ GUZMAN 13 2 10 0 0 0 25.00
21 |[EPT 9 3509(45223878 CRUZ CARNERO ILVEN 5 2 17.8 0 0 0 24.80
22 |EPT 9 346346123884 NEYRA REYES LIZBETH PIARINA 3 2 19.5 0 0 0 24.50
23 |[EPT 9 3506(45151519 OVIEDO CALLE IBAN EDUARDO 6 2 15 0 0 0 23.00
24 |EPT 9 3511|02745195 TEMOCHE ABRAMONTE JULIO 6 1.5 14 1 0 0 22.50
25 |[EPT 9 2873(48485702 CARRASCO ALVARADO JOSE JAZIEL 6 2 12.8 0 0 0 20.80
26 |EPT 9 344471647034 1ZQUIERDO SANCHEZ ROYLER 3 2 13.4 1 0 0 19.40
27 |EPT 9 2945(73499261 DOMINGUEZ CASTILLO VICTOR MANUEL 0 2 12 2 0 0 16.00
28 |EPT 9 3063|48136634 CASTILLO PALACIOS JESUS EDGARDO 5 2 9 0 0 0 16.00
29 |[EPT 9 3422(03693428 CASTILLO PALACIOS GERMAN 0 2 10.8 0 0 0 12.80
30 [EPT 9 310446404801 ROMAN HUERTAS NELSON 3 2 6.6 1 0 0 12.60
31 |EPT 9 3238(46755183 MOLINA PENA ANGELICA ESTEFANI 0 2 8.3 0 0 0 10.30
32 |EPT 9 2768(78377082 SANTOS VELEZ JOSIAS AARON 2 2 43 2 0 0 10.30
33 [EPT 9 2921|47957872 ADANAQUE OROZCO CLAUDIO NOE 5 0 5.3 0 0 0 10.30
34 |EPT 9 3047(42849873 LOPEZ VALDIVIEZO JOSE CARLOS 4 2 2.7 0 0 0 8.70
35 [EPT 10 291502634450 CAMPOVERDE ABARCA MARIA ELENA 5 2 21 0 0 0 28.00
36 [EPT 10 324947412725 ZAPATA LLONTO INGRID GABRIELA 5 2 13.6 3 0 0 23.60
37 |[EPT 10 287473857761 CRISANTO ROSALES MAVYTE ESTEFANY 6 2 12.9 1 0 0 21.90
38 |EPT 10 3107(47299697 RIVERA CAMPOVERDE  |YULY MERCEDES 5 2 11.4 0 0 0 18.40
39 [EPT 10 3109|47951769 HUAMAN LOPEZ HENRRY CHARLYE 5 2 7.7 0 0 0 14.70
40 |EPT 10 3523/02895183 ENCALADA ANDRADE HUMBERTO 3 2 9.1 0 0 0 14.10
41 [EPT 10 354774542506 DOMINGUEZ CALLE KAREN JHANET 1 1 3 0 0 0 5.00
42 [EPT 10 357672461867 LOPEZ CASTILLO YERSON ERIC 0 2 0.4 0 0 0 2.40
43 [EPT 10 3496|03693427 CASTILLO PALACIOS ISAIN 0 2 0 0 0 0 2.00
44 |EPT 11 3262(45889777 AGURTO PADILLA JEINER 4 2 15.2 1 0 0 22.20
45 |[EPT 11 347941999017 CARRENO JUAREZ RONALD EDMUNDO 0 2 19.2 0 0 0 21.20
46 |EPT 11 3539(46655178 HUAMAN ENCALADA CARLOS ALFREDO 0 2 8.4 0 0 0 10.40
47 |[EPT 11 319844455553 CONQUERA ROA ANDERSON DE DIOS 0 2 5.2 0 0 0 7.20




48 |[EPT 11 304446320183 PENA PINTADO RUBEN 4 2 0 0 0 0 6.00
49 |EPT 11 3558(48087556 TAVARA YARLEQUE SARITA DEL ROSARIO 2 2 0 0 0 0 4.00
50 [EPT 11 329341681782 PASACHE VIERA DAMIAN OSWALDO 0 0 2.4 0 0 0 2.40
51 |EPT 11 3614(70109015 ADANAQUE MARQUEZ JULIO CESAR 0 2 0 0 0 0 2.00
52 [EPT 11 299646106045 PENA CASTILLO JOSELIN MERCEDES 0 1 0 0 0 0 1.00
53 |EPT 11 2888(40944334 PALACIOS ROQUE FREDY ADOLFO 0 0.5 0 0 0 0 0.50
54 [EPT 11 356570835631 GOMEZ ROSAS LUIS DONALDO 0 0 0 0 0 0 0.00
55 [EPT 11 3568(40716288 VILCHEZ CRUZ JOSE MANUEL 0 0 0 0 0 0 0.00
56 [EPT 11 316646556963 FLORES NUNEZ DARWIN JHONATAN 0 0 0 0 0 0 0.00
57 [EPT 11 3554(45076649 MINANO VALLADOLID JESUS ANDRE 0 0 0 0 0 0 0.00
58 [EPT 11 3168|45084455 CORDOVA PATINO IRVIN WILIAM 0 0 0 0 0 0 0.00
59 |EPT 11 2747(70840023 ABRAMONTE GARCIA ALVARO ALBERTO 0 0 0 0 0 0 0.00
60 [EPT 12 2876|43983272 CABANA RIVAS EDWIN ENRIQUE 5 1 19.6 2 0 0 27.60
61 |EPT 12 3339(45561284 VASQUEZ FLORES REYNALDO 2 2 13.2 0 0 0 17.20
62 [EPT 12 3281|47419356 TICLIAHUANCA ALVAREZ MARCOS 2 2 8.8 1 0 0 13.80
63 |EPT 12 3607(40642884 ACOSTA VALDERA DEYSI ELENA 6 2 3 0 0 0 11.00
64 [EPT 12 326443682954 TINEO RIVERO EVER 1 2 3 3 0 0 9.00
65 |EPT 12 3055(42451285 PARDO LOPEZ LEIDI MARILIN 6 2 0 0 0 0 8.00
66 |[EPT 12 3410(41760451 AGUILAR BARRANZUELA  |EDIEC FRANKLYN 1 0 6.5 0 0 0 7.50
67 |EPT 12 3575(44329618 CORDOVA BETANCURT CRUZ MARIA 4 2 14 0 0 0 7.40
68 [EPT 12 294041954557 LITANO NIMA EUSEBIA ESTEFANIA 5 2 0 0 0 0 7.00
69 |EPT 12 2759(02882695 ROSALES PAZ HUGO BENJAMIN 0 2 4 0 0 0 6.00
70 [EPT 12 346747145670 RAMOS CHAVEZ KARINA LISSET 0 2 4 0 0 0 6.00
71 [EPT 12 3216(46898907 ACARO CALLE BEMILDA 0 0.5 5.4 0 0 0 5.90
72 [EPT 12 294345870052 ALVARADO JARAMILLO KENNY JONATHAN 2 2 0 0 0 0 4.00
73 |EPT 12 3427(45060139 GUERRA TORRES JUANA ANTONIA 0 0.5 3 0 0 0 3.50
74 |[EPT 12 3073|42567059 CASTROMONTE  [SOLANO OSWALDO TROADIO 0 2 0 1 0 0 3.00
75 |[EPT 12 2916(75906620 NIMA ENCALADA BAIRON DAVID 0 2 0.4 0 0 0 2.40
76 |[EPT 12 349145473057 HUAYAMA HUAMAN EDGAR CARLOS 0 2 0 0 0 0 2.00
77 [EPT 12 3542(40891931 OBLITAS JUAREZ JUAN CARLOS 0 2 0 0 0 0 2.00
78 |[EPT 12 3512|03325491 IPANAQUE ELIAS GERMAN 0 2 0 0 0 0 2.00
79 |EPT 12 3069(74542482 PENA CASTILLO OMAR ANTHONY 1 1 0 0 0 0 2.00
80 [EPT 12 3075|60457645 FARFAN CRUZ ELISEO ANTONIO 1 1 0 0 0 0 2.00
81 |EPT 12 3482(77154815 TORRES CHECA DENYS ESMITH DEL CA| 0 2 0 0 0 0 2.00
82 [EPT 12 3618|47704644 ABAD CANO CELCI GUISELA 0 2 0 0 0 0 2.00
83 |EPT 12 3125(41015856 NEYRA GOMEZ JORGE ARMANDO 0 2 0 0 0 0 2.00
84 |[EPT 12 344244184445 HERRERA FLORES VICENTE DANIEL 0 1.5 0 0 0 0 1.50
85 |EPT 12 3130{40719603 RAMIREZ NIMA KATY CECILIA 0 1 0.4 0 0 0 1.40
86 |[EPT 12 3299(46855390 VASQUEZ DIAZ KARINA ELIZABETH 0 1 0 0 0 0 1.00
87 |[EPT 12 2917|48332981 SARANGO ALVA JORGE LUIS 0 0.5 0 0 0 0 0.50
88 |[EPT 12 2771|47933577 CALLE CARNERO ELBER ANDY 0 0 0.3 0 0 0 0.30
89 [EPT 12 356780426672 CORDOVA FLORES JOSE ELVIDIO 0 0 0 0 0 0 0.00
90 [EPT 12 3049(47618181 ROMAN VALDIVIEZO FRAN MARTIN 0 0 0 0 0 0 0.00
91 [EPT 12 3279|47192786 GARCIA FLORES MARTINEZ 0 0 0 0 0 0 0.00
92 [EPT 12 3009(70700158 HUMBO CHUMACERO ANGELICA 0 0 0 0 0 0 0.00
93 [EPT 12 295175620903 RUFINO CRISANTO ROSA MARGARITA 0 0 0 0 0 0 0.00
94 [EPT 12 3108{46075108 CORDOVA CHUMACERO PEDRO HEAS CARLO 0 0 0 0 0 0 0.00
95 [EPT 12 3395|72561170 PANTA PANTA LUIS JANDY 0 0 0 0 0 0 0.00
96 [EPT 12 3487|44184378 VILELA VILLEGAS FABIAN ALEXIS 0 0 0 0 0 0 0.00
97 [EPT 13 3070/03379381 GONZALES PALACIOS MERCEDES 5 2 16.5 3 0 0 26.50
98 |EPT 13 2970{40640450 ROJAS LAGOS LUIS ALBERTO 0 2 22 1 0 0 25.00
99 [EPT 14 2810/40623629 CUEVA MONDRAGON  |CINTHIA MARIANELA 2 2 8.4 0 0 0 12.40




100 [EPT 14 2830/46035828 ALAMA ALZAMORA JAMES FRANK 0 2 .4 0 0 0 8.40

101 |EPT CARTA ODEC 2918(40421379 SILVA RIVAS REYNA ISABEL 0 0 0 0 0 0 0.00|CON CARTA ODEC

102 [EPT S/P 2798|45510704 LOPEZ CHOQUEHUANCA|CESAR AUGUSTO 2 2 0 0 0 0 4.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
103 |EPT S/P 3076(45563544 JIBAJA MIJAHUANCA GABINO 0 1 0 0 0 0 1.00{NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
104 [EPT S/P 2748|48479095 GARCIA CARDENAS NATALIA JANETH 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
105 |EPT S/P 3278(71818628 AREVALO CORDOVA DARLYN JESUS 0 0 0 0 0 0 0.00[NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
106 [EPT S/P 3497|02791062 COBENAS MORALES PEDRO 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
107 |EPT S/P 3537(70846592 GARCIA SANCHEZ ROBERSSON ELIU 0 0 0 0 0 0 0.00[NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
108 [EPT S/P 2838|43634043 URBINA ESPINOZA FERNANDA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
109 |EPT S/P 3106(45420174 CORDOVA CHUMACERO ELIAS 0 0 0 0 0 0 0.00[NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
110 [EPT S/P 3158|46128399 CRUZ GONZAGA MILAGROS DEL PILAR 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
111 |EPT S/P 2760(40785167 CORREA SILVA PETTER GHEIDER 0 0 0 0 0 0 0.00[NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
112 [EPT S/P 315976288649 CALLE GONZAGA FRANCISCA NAYELI 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
113 |EPT S/P 3207(46489287 CORDOVA PAZ EDA 0 0 0 0 0 0 0.00[NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
114 [EPT S/P 336574542536 ALVAREZ MONTALBAN VIANCA PRISCILLA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
115 [EPT S/P 2971(70885719 DELGADO MONCADA DAVID DANIEL 0 0 0 0 0 0 0.00[NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
116 [EPT S/P 3500(45212917 HUAMANI INKARROCA MAGDEMIA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
117 [EPT S/P 3617(76232923 ABAD CANO JOSE ORLANDO MART] 0 0 0 0 0 0 0.00[NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
118 [EPT S/P 3596|48168587 CORDOVA VALLADOLID MISTICA MARIANLLELY 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
119 |EPT S/P 3591(03339048 ESCOBAR DE ENRIQUE MIRNA ELIZABETH 0 0 0 0 0 0 0.00[NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
120 [EPT S/P 3590/40569591 PAZ ANASTACIO JUANITA ROSA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
121 |EPT S/P 2938(78459164 SULLON PALACIOS ROSITA 0 0 0 0 0 0 0.00[NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
122 [EPT S/P 276948286249 GARCIA RIVERA JESSICA JIMENA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
123 |EPT S/P 3200(47268954 CRIOLLO CHIROQUE JENSON RUBEN 0 0 0 0 0 0 0.00[NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
124 [EPT S/P 309945843685 ANCAJIMA HUAYAMA LOURDES YESENIA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
125 |EPT S/P 3283(76648836 ELIAS CARMEN JULIANA MARIBEL 0 0 0 0 0 0 0.00[NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
126 [EPT S/P 3242|47101579 MALDONADO JARAMILLO EVA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
127 |EPT S/P 3236(75979125 GIRON MERINO NAYELI ALISSON 0 0 0 0 0 0 0.00[NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
128 [EPT S/P 3581|73521441 HUAMAN CHUQUICOMA  |NICKSON FREY 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
129 |EPT S/P 3452(70369804 CARHUAPOMA ROMAN JORGE LUIS 0 0 0 0 0 0 0.00[NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
130 [EPT S/P 3517|47055544 MONTERO PACHERRES INGRID IDAIL 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
131 |EPT S/P 3561(41619925 LAZORIGA JUAREZ ARNOL JEAN 0 0 0 0 0 0 0.00[NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL




GRUPO DE

INSCRIPCION

ORDEN DE
PRELACION

N° DE
EXPEDIENTE

RESULTADOS PRELIMINARES INGLES
1l ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES - CONTRATACION DOCENTE 2025

DOCUMENTO DE APELLIDO APELLIDO NOMBRES FORMACION FORMACION EXPERIENCIA MERITOS BONIF.

IDENTIDAD PATERNO MATERNO ACADEMICA  CONTINUA LABORAL DISCAPACIDAD

BONIF. LIC
FF.AA

PUNTAJE

FINAL OBSERVACION

1 |INGLES 1 3062 71739391 ALAMA NUNURA JOSE GERSON 5 2 17.4 2 0 0 26.40
2 |INGLES 1 3155 46172496 OJEDA VALENCIA FIORELA ISABEL 0 2 22 2 0 0 26.00
3 |INGLES 1 3183 43423935 PENA HUAMAN ARACELY 0 2 22 0 0 0 24.00
4 |INGLES 1 3391 47478932 MONJA TESEN KELLY ARACELY 0 2 22 0 0 0 24.00
5 |INGLES 1 3215 42131663 PASAPERA FLORES CHEYLA 0 2 18.2 2 0 0 22.20
6 |INGLES 1 3184 46455221 CARDENAS CASTRO FLOR ESTHER 0 2 18.3 0 0 0 20.30
7 |INGLES 1 3246 71723077 JULCA PEDRAZA LENIN ELVER 0 2 18 0 0 0 20.00
8 |INGLES 1 3218 47110269 SANTA CRUZ SEMINARIO JACKELINE DEL MILAGR] 0 2 15.4 0 0 0 17.40
9 |INGLES 1 3498 43650060 AGUINAGA LLUEN JAVIER ALONSO 0 0 14.2 2 0 0 16.20
10 [INGLES 1 2903 42451835 SANCHEZ SEMINARIO FRANK OCTAVIO 0 2 11.6 2 0 0 15.60
11 [INGLES 1 3178 41312798 ZETA CORDOVA DANI LEONEL 0 0 14.6 0 0 0 14.60
12 [INGLES 1 3187 44159531 LEON ARANDA YENNY MARISELA 0 2 8.1 2 0 0 12.10
13 [INGLES 1 3429 42044367 TORRES MECHAN CESAR AUGUSTO 0 2 5.8 2 0 0 9.80
14 [INGLES 1 2892 71044379 GIMENEZ CAMPOVERDE | MARIA CYNDIA 0 2 6.4 0 0 0 8.40
15 [INGLES 1 3556 16676954 SANDOVAL QUEREBALU LUZ MAGALY 0 0 8 0 0 0 8.00
16 [INGLES 1 2847 03381508 GARCIA MERINO MARCO ANTONIO 2 2 4 0 0 0 8.00
17 [INGLES 1 3431 76515293 RAMOS MEDINA NOEMI 0 2 6 0 0 0 8.00
18 [INGLES 1 3134 76970871 VASQUEZ RICALDI SALOMON 0 2 5.4 0 0 0 7.40
19 [INGLES 1 3603 03685861 JIMENEZ GONZALES JOSE LUIS 0 1.5 5.3 0 0 0 6.80
20 |INGLES 1 3083 71910071 MONTEZA DIAZ GLADIS ZULEMA 3 2 1.8 0 0 0 6.80
21 |INGLES 1 3453 74457881 TRUJILLANO SILVA NEIDA 0 2 3 0 0 0 5.00
22 |INGLES 1 3430 74935728 GOMEZ VALDEZ EMELYN SCARLE 0 1 3.8 0 0 0 4.80
23 |INGLES 1 3088 71658629 TARRILLO VELA WUILMA EVELIA 0 2 0 2 0 0 4.00
24 |INGLES 1 2961 74127153 BERMEO OJEDA DAVID 0 1 1.2 0 0 0 2.20
25 |INGLES 1 3084 72132424 GONZALES MENA MARIA DELICIA 0 2 0.2 0 0 0 2.20
26 |INGLES 1 3583 77153688 ORTIZ AVILA SMITH 0 2 0 0 0 0 2.00
27 |INGLES 1 2958 76741700 MALMACEDA VITE ROLLER CLINTON 0 2 0 0 0 0 2.00
28 |INGLES 1 3085 71663754 ALARCON TARRILLO JENRY RONNY 0 2 0 0 0 0 2.00
29 |INGLES 1 3086 76604883 CALLIRGOS RODRIGUEZ EDITH CELI 0 2 0 0 0 0 2.00
30 |INGLES 1 3331 71018493 LLAMO VARGAS MARIA ESMILDA 0 1.5 0 0 0 0 1.50
31 |INGLES 1 3364 71770017 CORONEL JULCA MERLY YANIRA 0 0 0 0 0 0 0.00
32 |INGLES 1 3321 71984407 ARENAS FERNANDEZ FLOR ROXANA 0 0 0 0 0 0 0.00
33 |INGLES 2 3066 41026200 GONZALES VILLALOBOS LORENZO 0 1 9 0 0 0 10.00
34 |INGLES 4 3090 02770874 NIEVES CRUZ JAVIER FRANCISCO 10 2 22 0 0 0 34.00
35 [INGLES 4 3094 40954569 CHINGUEL SANTOS JACER 0 2 16.8 0 0 0 18.80
36 |INGLES 4 3210 46304451 MORALES SIMPALO MARIA ELIZABETH 0 2 12 4 0 0 18.00
37 [INGLES 4 3100 47637124 FLORES RAMOS FRANKLIN 0 2 10.6 2 0 0 14.60
38 |INGLES 7 2788 72212902 CHIRINOS MANRIQUEZ SHEYLA SUZETTI 0 2 9.9 0 0 0 11.90
39 [INGLES 7 2987 75178432 SANDOVAL CHAPONAN FERNANDO JOEL 0 2 6 0 0 0 8.00
40 |INGLES 7 2808 48835243 CAUCHA NEIRA LUIS MIGUEL 2 2 3 0 0 0 7.00
41 [INGLES 7 3606 41933214 SENMACHE ABAD DORA LUZ 0 2 0 0 0 0 2.00
42 |INGLES 7 2911 41721073 TUNJA SAAVEDRA DIANA MARIBEL 0 0 0 0 0 0 0.00
43 [INGLES 7 3464 74716003 YARANGA ROJAS FLOYO CRISTOFER 0 0 0 0 0 0 0.00
44 |INGLES 8 3404 43635659 PURAGUAY LALUPU YANIRA DEL PILAR 0 2 12 2 0 0 16.00
45 [INGLES 9 3504 43282173 PRADO ZAPATA GINA 0 0 17.2 0 0 0 17.20
46 |INGLES 9 3456 45399527 DURAN RODRIGUEZ ELIZABETH 2 2 9.8 2 0 0 15.80
47 [INGLES 9 3209 02612940 ESPINOZA FERIA ROSA ELENA 0 1 8.2 0 0 0 9.20
48 |INGLES 9 3426 72807121 CHUQUILIN ZAMORA IVAN 0 2 5.4 0 0 0 7.40
49 [INGLES 9 2789 76545223 CORONEL DAVILA LIZ FABIANA 0 2 0 0 0 0 2.00
50 |INGLES 9 2820 74023019 HIDALGO APARICIO KATHIA LISBETH 0 0 0 0 0 0 0.00




51 |INGLES 10 2878 03367097 HERNANDEZ PALACIOS SANY ELIZABETH 2 2 19.1 3 0 0 26.10
52 [INGLES 10 3129 47486685 URREGO ROSALES MARILU 0 2 22 2 0 0 26.00
53 |INGLES 10 3317 47505145 ROJAS LOPEZ JOVITA 3 2 17.2 0 0 0 22.20
54 [INGLES 10 3217 03642537 PENA ESTRADA MARINA 5 .5 9 0 0 0 14.50
55 |INGLES 10 3421 47583567 NUNEZ CANAYO ANDREA YESENIA 0 2 8.7 2 0 0 12.70
56 [INGLES 10 2797 71236231 PARIA HERNANDEZ FIORELA PAOLA 0 2 0.4 0 0 0 2.40
57 |INGLES 11 3447 47965376 SILUPU NIMA ADEMIR 3 2 8.4 0 0 0 13.40
58 [INGLES 11 3445 46839217 DOMINGUEZ JUAREZ ANIBAL 3 2 2.7 1 0 0 8.70
59 |INGLES 12 3120 71098866 FARFAN LIMA ANGIE LARISA 0 2 12 0 0 0 14.00
60 [INGLES 12 3145 47692404 BARRANTES RIVAS LIZBETH MARIELA 0 2 10.7 0 0 0 12.70
61 |INGLES 12 3160 71276197 NEIRA GARCIA YHUNIOR ESMITH 0 2 6.9 2 0 0 10.90
62 [INGLES 12 3534 27252355 VASQUEZ ARRASCUE GRISELDA 3 2 3.3 0 0 0 8.30
63 |INGLES 12 3535 44786923 TARRILLO TELLO MARIELA 3 2 2.1 0 0 0 7.10
64 [INGLES 12 3478 77565932 RUIZ CHUMACERO YAN MARCOS 5 1 0 0 0 0 6.00
65 |INGLES 12 3227 74616254 FUERO LOPEZ TATIANA YESENIA 0 1 0 0 0.15 0 1.15
66 [INGLES 13 3390 42190381 CASTRO CASTRO FLOR MARIA 2 2 22 0 0 0 26.00
67 |INGLES 13 2925 43471395 RAMOS RIVAS INGRID KATHERINE 0 2 22 0 0 0 24.00
68 [INGLES 13 3494 74757487 SIMBALAR CRUZ GLORIA YASMIN 0 2 0 0 0 0 2.00
69 |INGLES 15 3177 07906499 OBLITAS DIAZ ANTONIO 0 2 13.5 0 0 0 15.50
70 |INGLES 15 2832 70043211 ALMESTAR BENITES LILIANA ELIZABETH 0 2 10.6 2 0 0 14.60
71 |INGLES 15 3205 47246918 CARRASCO MONTALBAN JUANA ROSA 2 2 7.2 0 0 0 11.20
72 [INGLES 15 3371 72402331 OLIVARES SIANCAS LORENA 0 2 8.7 0 0 0 10.70
73 |INGLES 15 3074 45577242 SANCHEZ FARFAN MIRELLA LIZBETH 5 0 0.4 0 0 0 5.40
74 [INGLES 15 3190 43243023 PENA GRANDA ALTAGRACIA 0 0 0 0 0 0 0.00
75 |INGLES 16 3289 02853973 TRELLES VALDIVIEZO FABIOLA DEL CARMEN 3 2 17.2 0 0 0 22.20
76 |INGLES 16 3163 46070449 GAONA DIAZ RONALD MICHEL 0 .5 16.6 0 0 0 17.10
77 |INGLES 16 3436 44392043 LOPEZ AYALA CESAR AUGUSTO 0 2 13 0 0 0 15.00
78 [INGLES 16 1476 73477491 CHICOMA CRUZ SHEYLA JANICE 0 2 6.4 2 0 0 10.40
79 |INGLES 16 2965 40551653 HIPANAQUE VALVERDE PILAR MARIELLA 0 2 7.2 0 0 0 9.20
80 |INGLES 16 3043 72930098 PENA PINTADO DORALDINA 2 2 5.1 0 0 0 9.10




81 |INGLES 16 2941 42623028 CORDOVA CHUMACERO CLIDER HERNAN 0 2 7 0 0 0 9.00

82 [INGLES 16 2778 73569146 RODRIGUEZ AGUILAR MAVYTE ELIZABETH 0 0 6.6 0 0 0 6.60

83 |INGLES 16 3186 47310316 DOMINGUEZ OROZCO NITIDA YVONNE 2 1 1.9 1 0 0 5.90

84 [INGLES 16 2824 40434732 RUBIO MENDOZA SARITA MILAGROS 0 1 4 0 0 0 5.00{CARTA ODEC

85 |INGLES 16 3522 75122527 RADAHELLY DEZA ABIGAIL YRIABETH 0 .5 4.4 0 0 0 4.90

86 [INGLES 16 3132 45448018 MACHACUAY LOPEZ IVAN ENRIQUE 0 2 2.8 0 0 0 4.80

87 |INGLES 16 2834 76381318 HUANCAS PEREZ MARIA DEL CARMEN 0 2 2.2 0 0 0 4.20

88 [INGLES 16 3110 47337816 CULQUICONDOR [PATIRO JOE SMITH 2 0 0.6 1 0 0 3.60

89 |INGLES 16 2885 48272048 GODOS AUGURTO AURORA 2 0 0 0 0 0 2.00

90 [INGLES 16 3143 75186216 SANCHEZ QUITO YESVY DEL PILAR 2 0 0 0 0 0 2.00

91 |INGLES 16 3356 43606834 CERRO CORDOVA SEGUNDO FRANCISCO 0 0 0.6 0 0 0 0.60

92 [INGLES 16 3171 72856851 ATO SAAVEDRA IVAN ANYELENA 0 .5 0 0 0 0 0.50

93 |INGLES 16 2784 74879821 CARBAJAL JARA FRANCESCA EDUARDA 0 0 0 0 0 0 0.00

94 [INGLES 16 2968 73688308 ANAZCO VILLEGAS JULIANA ELIZABETH 0 0 0 0 0 0 0.00

95 |INGLES 16 3259 72898970 CALLE ANTO LISSETH ALEJANDRO 0 0 0 0 0 0 0.00

96 [INGLES 16 3306 76539453 ABAD VILLEGAS SANDRA SMITH 0 0 0 0 0 0 0.00

97 |INGLES 17 3529 47710365 OTERO MICHILOT KARLA JOSELIN 0 2 10.2 0 0 0 12.20

98 |INGLES 17 3582 41815779 ARANIBAL SEMINARIO CARMEN DEL ROSARIO 0 2 9.2 0 0 0 11.20

99 |INGLES 17 3480 44929917 JUAREZ FARFAN CONSUELON ELIZABETH 3 1 0 0 0 0 4.00

100 |INGLES 19 2963 76681490 NIMA GIRON BRESSCIA MARLY 0 2 15.2 0 0 0 17.20

101 |INGLES 19 3167 76559443 CORDOVA ABARCA DINA ESTHER 0 2 12 0 0 0 14.00

102 |INGLES 19 2799 72945754 TORRES CHANAME KEREN SARAY 6 0 5.7 0 0 0 11.70

103 |INGLES 19 3224 71296729 GUAYANAY VIDAL YOEL 0 0 0 0 0 0 0.00

104 |INGLES 20 2983 73321548 FERNANDEZ NAVARRO JORGE LUIS 0 2 15 0 0 0 17.00

105 |INGLES 20 2844 02895162 BERECHE QUEZADA ROCIO DEL JESUS 0 2 7.8 5 0 0 14.80

106 |INGLES 20 3399 03373270 ESPINOZA GARCIA TULIO 0 2 0 0 0 0 2.00

107 |INGLES 20 3194 43687911 ALAMA CASTRO JESUS DEMECIA 0 1 0 0 0 0 1.00

108 |INGLES 20 3096 72257989 SAAVEDRA SAAVEDRA ISAAC JUNIO 0 0 0 0 0 0 0.00

109 |INGLES 21 2776 47515087 ABAD YARLEQUE JOEL ANDRES 0 2 16 2 0 0 20.00

110 |INGLES 21 3057 73302873 HUAMAN CHAMBA NOEMI ESTHER 2 2 7.2 0 0 0 11.20

111 |INGLES 22 2944 70544941 RAMOS CHAVEZ YORDY SMITH 0 2 15.6 5 0 0 22.60

112 |INGLES 22 3477 46383463 GALLARDO PALACIOS RODOLFO ANTONIO 2 2 16.2 0 0 0 20.20

113 |INGLES 22 3526 41612597 MACEDA CRUZ MILAGRITOS DE LOURL] 0 2 15.1 0 0 0 17.10

114 |INGLES 22 3071 41008547 VELASQUEZ CASTILLO MERLY 3 2 10 0 0 0 15.00

115 |INGLES 22 2887 42113167 ESTRADA CORDOVA MANUEL EDUARDO 0 2 7.8 0 0 0 9.80

116 |INGLES 22 3460 70448369 CASTRO NOLTE CELIA RASALIA LEO ISAI 0 2 3 0 0 0 5.00

117 |INGLES 22 2757 76612802 LACHIRA DUQUE SERGIO JUNIOR 2 2 0 0 0 0 4.00

118 |INGLES 22 3136 70344625 PENA RAMIREZ LEYLLEN 0 0 1.6 2 0 0 3.60

119 |INGLES 22 2890 75097721 GARCIA CORDOVA MELL 2 .5 0 0 0 0 2.50

120 |INGLES 22 3486 74288331 CORDOVA MARCHENA ANABEL 0 2 0 0 0 0 2.00

121 |INGLES 22 3138 70343863 PENA RAMIREZ LEZLI OMAIRA 0 0 0 0 0 0 0.00

122 |INGLES 22 3064 73244703 ZETA ESPINOZA MARIA DE LOS ANGELE 0 0 0 0 0 0 0.00

123 |INGLES CARTA ODEC 2825 43605384 GUERRERO VILCHEZ ROSA FIORELLA 0 0 0 0 0 0 0.00|TIENE CARTA ODEC

124 |INGLES CARTA ODEC 2826 03330190 CARRASCO CHUICA SANDER CECILIA 0 0 0 0 0 0 0.00|TIENE CARTA ODEC

125 |INGLES S/P 3446 73047572 CASTILLO VIGNOLO MARLON FABIAN 0 0 0 0 0 0 0.00{NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
126 |INGLES S/P 3080 70835630 GOMEZ ROSAS EMMANUEL 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
127 |INGLES S/P 3079 75809229 DELGADO MORALES PIERINA ALASKA 0 0 0 0 0 0 0.00{NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
128 |INGLES S/P 3423 47997112 CASTILLO PALACIOS FLORICELDA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
129 |INGLES S/P 3440 02630698 CRUZ SANDOVAL VIOLETA 0 0 0 0 0 0 0.00{NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
130 |INGLES S/P 3588 03381123 SERNAQUE MORAN FLOR CONSUELO 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
131 |INGLES S/P 3398 47793080 CARRASCO GUERRERO RUT ELIZABET 0 0 0 0 0 0 0.00{NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
132 |INGLES S/P 3538 47727528 MACHARE ANCAJIMA KEYSI ESTHER 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
133 |INGLES S/P 3481 73245836 RODRIGUEZ GUTIERREZ JUAN FERNANDO 0 0 0 0 0 0 0.00{NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
134 |INGLES S/P 3546 74635084 ALAMA ZEGARRA KIARA VALERIA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
135 |INGLES S/P 2912 72473004 MONTALVAN CORDOVA GILBERTO 0 0 0 0 0 0 0.00{NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
136 |INGLES S/P 3388 40982453 NUNEZ TRONCOS JESSICA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
137 |INGLES S/P 2818 76084475 MACO SUCLUPE CRISTIAN FELIX 0 0 0 0 0 0 0.00{NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL




138 |INGLES S/P 2819 74394249 CALLE ARRUNATEGUI |ANGIE AZUCENA 0 0 0 0 0 0.00{NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
139 |INGLES S/P 2753 74591087 ZAPATA DOMINGUEZ NADIA KRISTAL 0 0 0 0 0 0.00{NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
140 |INGLES S/P 3301 44828856 CASTILLO LOPEZ ELIAZAR 0 0 0 0 0 0.00{NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL




RESULTADOS PRELIMINARES EDUCACION FISICA - SECUNDARIA
1l ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES - CONTRATACION DOCENTE 2025

GRUPO DE ORDEN DE N° DE POCUMENTO APELLIDO FORMACION FORMACION EXPERIENCIA BONIF. BONIF. LIC PUNTAJE

INSCRIPCION PRELACION EXPEDIENTE IDEN["I:DAD PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES ACADEMICA  CONTINUA LABORAL MERITOS DISCAPACIDAD FF.AA FINAL OBSERVACION

1 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 1 365242351781 OROZCO FLORES LUIS ARMANDO 4 2 19.2 0 0 0 25.20
2 [EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 1 387040466055 GARCIA MONDRAGON ISAUL 2 2 17 0 0 0 21.00
3 [EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 1 374247903621 HUERTAS LAZARO DANPIER JOSE 2 2 12 0 0 1.6 17.60
4 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 1 369840966416 CARRASCO LIV CESAR DANTE 1 2 13 0 0 0 16.00
5 [EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 1 3810|76760280 DOMINGUEZ CALLE DARWIN 2 2 11.7 0 0 0 15.70
6 [EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 1 388147268895 MORALES ADANAQUE CESAR ENRIQUE 0 2 10.4 0 0 0 12.40
7 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 1 374878549207 VASQUEZ GARRO JOSE RICARDO 2 2 3 0 0 0 7.00
8 [EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 1 370245338434 PERALES TAVARA ALEX ROBERT 1 1.5 1.2 2 0 0 5.70
9 [EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 1 386900242047 BALLADARES CALDERON HUMBERTO 2 2 0 0 0 0 4.00|NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO
10 [EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 1 378640139738 VALDIVIEZO MURGUIA JAVIER ROBERTO 2 2 0 0 0 0 4.00|NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO
11 [EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 1 375471753407 GUERRERO JULON EYDER YOELITO 2 2 0 0 0 0 4.00
12 [EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 1 3800|74427110 MAZA TOCTO ANALY THALIA 3 0 0 0 0 0 3.00
13 [EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 1 377944344129 QUISPE IQUIAPAZA LUIS SEGUNDINO 1 2 0 0 0 0 3.00
14 [EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 1 375048544667 GONZALES SANTAMARIA MORELLIA 0 2 0 0 0 0 2.00
15 [EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 1 377347062297 JIMENEZ GAMBOA CARLOS JAVIER 1 1 0 0 0 0 2.00
16 [EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 1 374674637901 BERECHE MENDEZ CESAR 0 2 0 0 0 0 2.00
17 [EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 1 3757|42354363 CHUMACERO  |DOMINGUEZ HUBER 0 2 0 0 0 0 2.00{NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO
18 [EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 1 384247894325 CASTANEDA NOMBERTO KIARA INES 0 0 0 0 0 0 0.00
19 [EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 2 389403376487 MIRANDA MONTERO MARIO MARTIN 13 2 13 2 0 0 30.00
20 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 2 376003098059 ANDRADE PINTADO SERAFIN 2 2 4.4 4 0 0 12.40
21 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 2 375940985384 GARCIA PINTADO FRANZ OMAR 2 2 7 0 0 0 11.00
22 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 3 372603242486 POTENCIANO _ |FACUNDO ANA 5 0.5 21.6 4 0 0 31.10
23 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 3 379347456024 TICLIHUANCA  |CHINCHAY OLMER 5 2 10.5 0 0 0 17.50
24 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 3 379580451822 CHINCHAY PADILLA REODOLFO 2 2 11.7 0 0 0 15.70
25 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 3 3639]43940494 JIMENEZ ROJAS LEONEL 2 2 7.8 0 0 0 11.80
26 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 3 379474415105 JULCA CHINCHAY KEILIER 2 2 6.9 0 0 0 10.90
27 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 3 3647)41270800 SILUPU REYES SAMUEL 0 2 4.4 0 0 0 6.40
28 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 3811)42855267 SOLIS PUSE GILBERTO EDUARDO 5 2 22 0 0 0 29.00
29 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 3752]47384593 LOPEZ PAZ EUFEMIO 2 2 22 0 0 0 26.00
30 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 3755]03092874 CORDOVA ADRIANZEN NOE EJRONIMO 2 2 21 0 0 0 25.00
31 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 3840)47789813 JIEMENEZ MANUEL ELEODORO 1 2 17.7 0 0 0 20.70
32 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 3840)47789813 JIMENEZ MANUEL ELEODORO 1 2 17.7 0 0 0 20.70
33 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 3753]70518855 ERAZO ARTEAGA DAVID MIGUEL 2 2 15 1 0 0 20.00
34 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 63640(72356911 CHERRE GONZALES EDGAR ALONSO 3 1.5 14.1 0 0 0 18.60
35 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 3677)46776593 MANRIQUE VALDIVIEZO DENISSE ROXANA 0 2 15 0 0 0 17.00
36 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 3893147785090 OLIVARES AREVALO SERGIO JUNIOR 1 2 12.6 0 0 0 15.60
37 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 3731)|41624373 CASTRO GUERRERO ENRIQUE ANTHONY 2 2 11.2 0 0 0 15.20
38 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 366803361198 YEPEZ CASTRO CESAR RODOLFO 2 2 5.7 5 0 0 14.70
39 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 385946864346 RHINUMAR FRIAS JEAN CARLOS 1 1.5 12 0 0 0 14.50
40 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 379943965296 SALAZAR CAMPOVERDE IRIS LIZZ| 5 2 7.2 0 0 0 14.20
41 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 3673173118665 MANRIQUES VALDIVIEZO XIOMARA NATALY 0 2 11.7 0 0 0 13.70
42 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 386773776811 ROJAS SIMBANA JUAN JOSE FRANCISCO 2 2 9 0 0 0 13.00
43 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 375670835593 COLOMA GARCIA MARCO NIKCOLAS 1 2 9.8 0 0 0 12.80
44 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 385046817409 VARGAS HERRERA KELVIN STEWARD 5 2 3.4 2 0 0 12.40
45 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 378448125561 CARCAMO VEGAS MANUEL ANTONIO 1 2 9.4 0 0 0 12.40
46 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 384646184284 VELAOCHAGA [CASTILLO GERMAN EDUARDO 0 1 8.2 3 0 0 12.20
47 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 383602895183 ENCALADA ANDRADE HUMBERTO 4 2 6 0 0 0 12.00
48 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 3671171998120 GATTY RIOS HERVET 0 2 10 0 0 0 12.00
49 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 366973278148 CHERO CORDOVA LUIS ENRIQUE 0 2 10 0 0 0 12.00
50 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 387671055213 ZAPATA CORDOVA JHERAL JHAMPIER 2 2 2 4 0 0 10.00
51 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 3747)|80679606 SAUCEDO ECHEVARRIA JOE 0 2 7.9 0 0 0 9.90
52 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 376677134988 SIESQUEN CHOZO PABLO CESAR 2 2 5 0 0 0.9 9.90
53 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 386773776811 ROJAS SIMBANA JOSE FRANCISCO 2 2 5 0 0 0 9.00
54 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 379847711275 TINEO SALVADOR ALEXANDER OMAR 2 2 3.6 0 0 0 7.60
55 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 3737)47424410 BAYONA ELIAS DARWIN YOEL 0 2 3.8 0 0 0 5.80
56 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 368146320183 PENA PINTADO RUBEN 2 2 1.6 0 0 0 5.60




57 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 378102806785 YAMUNAQUE _ |VILLALTA CARLOS ALBERTO 2 2 0 1 0 .5 5.50[NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO
58 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 368274780283 VALDERA MACO JAHAMY JAMIR 4 5 0 0 0 0 5.50

59 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 365075422079 GUEVARA ALVAREZ JEAN CARLOS 0 2 0 3 0 0 5.00

60 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 336574285689 ZURITA PADILLA YONNER 0 1 0 4 0 0 5.00

61 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 368980497226 ALZAMORA CARMEN JUAN RICARDO 0 2 0.4 0 0 0 2.40

62 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 384874775490 VILELA GUEVARA OLGI NICOL 0 0 0 2 0 0 2.00

63 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 384132544332 SEMINARIO PALACIOS MARLENY 0 2 0 0 0 0 2.00

64 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 365542374488 VALDIVIEZO CHANDUVI KARLA 0 2 0 0 0 0 2.00

65 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 4 384547767489 GARCIA FLORES BAKWIN HARRY 0 0 0 0 0 0 0.00

66 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 5 373674855193 AGUILAR SANCHEZ JOSE CARLOS 0 2 0.4 0 0 0 2.40

67 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 5 370640896069 CHEVEZ MEZA DORIS LISBETH 0 0 0 2 0 0 2.00{NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO
68 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 5 364974376706 ROJAS GUERRERO SANTOS ENMANUEL 0 5 0 0 0 0 1.50

69 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 5 369406673025 CARRILLO YAUCE CARMEN ROSANA 0 1 0 0 0 0 1.00

70 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 6 365603692396 RIVAS VELASQUEZ SEGUNDO SAMUEL 2 2 3.4 0 0 0 7.40

71 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 9 367980495792 ACARO CARAMANTIN HERMES WILFREDO 2 2 0 0 0 0 4.00

72 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 9 376403116843 HUIMA MINAN ESTEBAN ALEJANDRO 0 2 0 0 0 0 2.00

73 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 11 386247511652 FLORES VILLEGAS DIANA LISBET 1 2 2 0 0 0 5.00

74 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 11 379675794272 SAAVEDRA OJEDA KEVIN ROVINSON 0 2 2.8 0 0 0 4.80

75 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 12 370545815615 FLORES CALLE DWIGHT LIVINGSTONE 2 1 15.5 2 0 0 20.50

76 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 13 373947585433 RUIZ ROJAS MINOSKY GRASIANY 1 2 5 0 0 0 8.00

77 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 14 365740438626 CORNEJO CRUZ GAMANIEL 2 2 4 0 0 0 8.00

78 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 14 373247481509 PENA LOPEZ JERRY 2 2 2 1 0 0 7.00

79 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 14 376740747164 RONA CORDOVA HILVERT AMADO 0 2 2.7 0 0 0 4.70

80 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 14 378002879598 GALLO NUNURA WILMER MARTIN 0 0 0 0 0 0 0.00

81 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA 15 386373115532 CALLE OROZCO JHON 2 2 0 0 0 0 4.00

82 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA CARTA ODEC 326876361451 YOVERA LEON MARLON BRYAN 0 0 0 0 0 0 0.00| TIENE CARTA ODEC

83 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA CARTA ODEC 369642546444 GUEVARA ALVAREZ ALEXANDER 0 0 0 0 0 0 0.00| TIENE CARTA ODEC

84 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA S/P 378360902458 GONZA DOMINGUEZ CARLOS DANIEL 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
85 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA S/P 378244970487 ZAPATA BRICENO IRVIN ENRIQUE 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
86 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA S/P 376972778008 BENITES BERMUDEZ LEONARDO EMILIO 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
87 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA S/P 3901|71721361 CARDOZA JIMENEZ RALPH ALESKANDER 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
88 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA S/P 3900|71322194 AGURTO VILCHEZ LUIS DAVID 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
89 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA S/P 373875139604 GALVEZ LOPEZ ANTHONY BRYAN 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
90 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA S/P 3832]70851710 ARBAIZA CARRASCO LUIS ENRIQUE 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
91 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA S/P 376547337816 CULQUICONDOR PATINO JOE SMTIH 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
92 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA S/P 3797]75767333 MONDRAGON |LOPEZ DIEGO ALONSO 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
93 |EDUCACION FISICA - SECUNDARIA S/P 3692145150334 CALLE NEVADO JOATAM JOSAPHAT 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
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1 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 1 3745|80516121 SAAVEDRA MAZA ROBERTO JAVIER 2 2 22 5 0 3.1 34.10

2 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 1 369006663776 ZAVALA PENA RICARDO AUGUSTO 4 2 22 5 0 0 33.00

3 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 1 369741545290 PULACHE OLMOsS ALONSO RICARDO 1 2 21 4 0 0 28.00

4 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 1 3787)03221397 PENA TINEO FLORENTINO 0 2 19.73 0 0 0 21.73

5 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 1 390241132271 PASTOR SALCEDO OSCAR 0 0 174 0 0 0 17.40

6 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 1 390542379858 GRANDA CAMPOS JOSE DILMER 2 2 119 1 0 0 16.90

7 _|EDUCACION FISICA - PRIMARIA 1 376244101641 MENDOZA NUNEZ RONALD 1 2 13.1 0 0 0 16.10

8 |[EDUCACION FISICA - PRIMARIA 1 3883142017824 CALLE ANACLETO EDU OMAR 2 2 114 0 0 0 15.40

9 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 1 377173506452 CONDORI PACHECO ANAIS YOVANNA 2 2 6.9 1 0 0 11.90

10 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 1 374003318883 PALACIOS PALACIOS VICTOR RAUL 2 2 3 2 0 0 9.00

11 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 1 384325723924 ROSALES JIMENEZ MARY CRUZ 1 2 3.2 0 0 0 6.20

12 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 1 376803379907 PALACIOS RIVAS ALEX 0 0 3 2 0 0 5.00

13 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 1 375141830778 SANDOVAL CHUICA ELMER JAVIER 2 2 0 0 0 0 4.00

14 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 1 386043095182 VILLEGAS GRANDES FRANKLIN 1 2 0 1 0 0 4.00

15 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 1 3788|80510909 CASTILLO PALACIOS GLADIS 0 2 0 0 0 0 2.00

16 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 1 383902760611 ORTIZ PANTA CARMEN SOFIA 0 2 0 0 0 0 2.00

17 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 1 386143596372 JUAREZ SEMINARIO JAVIER 0 2 0 0 0 0 2.00

18 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 2 368540886588 MIRANDA LLOCLLA LUZ YANET 1 2 0 0 0 0 3.00

19 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 3 372546635636 CONTRERAS MELENDRES ROSI MARIBEL 2 2 129 0 0 0 16.90

20 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 3 377716494149 VALDIVIA TORRES CARLOS SIXTO 0 1.5 9.7 0 1.68 0 12.88

21 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 4 389247627318 CESPEDES CAMACHO BENZAIR ESTRELLA 2 2 18 2 0 0 24.00

22 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 4 383748686952 MANCHAY CALDERON ANDY ENRIQUE 1 2 15 5 0 0 23.00

23 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 4 3728140912989 CORDOVA CELI AMALIA 2 2 18.8 0 0 0 22.80

24 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 4 387877281343 NURNEZ CRISANTO KATERINE ESTEFANY 3 2 15 0 0 0 20.00

25 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 4 385646350958 ROA ROA MILAGROS LISSET 2 2 15 0 0 0 19.00

26 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 4 370841158528 PALACIOS GARCIA MARCO ANTONIO 7 2 8.5 1 0 0 18.50

27 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 4 383103382832 NEYRA CRUZ JUAN MANUEL 0 2 126 3 0 0 17.60

28 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 4 389775915092 ALAMA CRISANTO ALBER YIMI 0 2 15 0 0 0 17.00

29 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 4 366441830777 NIMA PEREZ JORGE LUIS 2 2 10.8 2 0 0 16.80

30 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 4 367675870574 CERVANTES SALVADOR ANTONIO 0 2 14.4 0 0 0 16.40

31 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 4 3717)42595128 CORDOVA LLONTOP JOSEPHINA 2 2 10 0 0 0 14.00

32 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 4 365840033729 CASTRO ARELLANO JOSE LUIS 1 2 10.8 0 0 0 13.80

33 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 4 3675146725730 CERVANTES SALVADOR FAVIOLA YSABEL 0 2 10 0 0 0 12.00

34 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 4 367444419200 CERVANTES SALVADOR PATRICIA PAOLA 0 2 9.8 0 0 0 11.80

35 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 4 365447369204 RODRIGUEZ ALVARADO FAIMER AUGUSTO 3 2 0 0 0 0 5.00

36 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 4 3727)03381432 ZETA RUIZ ERICKA PAOLA 2 2 0 0 0 0 4.00

37 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 4 3778161023765 BAUTISTA SALVADOR LEYDI DEL PILAR 1 2 0 0 0 0 3.00

38 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 4 385771242608 PENA GARRIDO JOSE YHAMPIER 0 2 0 0 0 0 2.00

39 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA 4 3641|74416417 LOPEZ CEVALLOS CASIMIRO 1 1 0 0 0 0 2.00

40 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 4 386503679017 TINEO OBIEDO LUIS EDUARDO 0 2 0 0 0 0 2.00

41 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 4 386471341695 AGUILAR CHUMACERO BRAYHAN JUNIOR 1 0.5 0 0 0 0 1.50

42 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 5 383874150166 CASTRO DOMINGUEZ AYRTHON 2 2 0 0 0 0 4.00

43 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 6 384442104025 GONZALES NAVARRO MARIO PAULO 2 2 16.2 0 0 0 20.20

44 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 6 3907 - 3908 03132397 RUIZ ROMAN EXILDA 1 2 7.5 1 0 0 11.50

45 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 9 3743103381362 CHIROQUE SARANGO EDWING 1 2 4 0 0 0 7.00

46 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 12 3833144336137 PAIVA VALLE KARIN LINDERMAN 1 2 0 0 0 0 3.00{NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO
47 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 12 379002883146 HERNANDEZ NIMA JAIME 0 0 0 0 0 0 0.00

48 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 15 3849|03377714 VALVERDE DELFIN NILTON CESAR 2 0.5 9.7 0 0 0 12.20

49 |EDUCACION FISICA - PRIMARIA 15 389841315240 CAMPUZANO _ |GARCIA CRISTIAN JOEL 1 0 7.2 0 0 0 8.20

50 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA CARTA ODEC 3730)03368954 APONTE MEZONES ROSA AGUSTINA 0 0 0 0 0 0 0.00| TIENE CARTA ODEC

51 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA CARTA ODEC 386640785161 CORREA SILVA PETTER GHEIDER 0 0 0 0 0 0 0.00| TIENE CARTA ODEC

52 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA S/P 372932543867 CHUMACERO | MACHACUAY VICTOR 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE CON PERFIL
53 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA S/P 366745443996 ALVARADO ATOCHE ANDERS FRACOIS 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE CON PERFIL
54 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA S/P 387145996850 MERINO ADRIANZEN KULMAN 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE CON PERFIL
55 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA S/P 378946939586 SULLON PALACIOS MARILU MELIANA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE CON PERFIL
56 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA S/P 3763146575366 MAZA PALACIOS ADRIAN RUBEN 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE CON PERFIL
57 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA S/P 374144184361 CRUZ SALVADOR DARWIN RUBEN 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE CON PERFIL
58 [EDUCACION FISICA - PRIMARIA S/P 3801)72461868 JUAREZ GUEVARA BRANDOL 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE CON PERFIL
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RESULTADOS PRELIMINARES CIENCIA Y TECNOLOGIA
1l ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES - CONTRATACION DOCENTE 2025
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1 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 1 2761|47476535 VILLAR GUEVARA IRWIN DAVID 10 2 13.7 1 0.00 0 26.7
2 [CIENCIA Y TECNOLOGIA 1 296603099522 RUESTA CAMPOVERDE MARIA VIOLETA 1 2 14.1 4 3.17 24.3
3 [CIENCIA Y TECNOLOGIA 1 338928067000 ROJAS MENDOZA ERASMO 1 2 9 0 1.80 0 13.8
4 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 1 321246929311 GAMARRA VILCHEZ NADESHDA CHRISTEL 2 2 8.7 0 0.00 0 12.7
5 [CIENCIA Y TECNOLOGIA 1 3441|71967537 CHAMAY RAMIREZ NICOLAS 0 2 9.5 0 0.00 0 11.5
6 [CIENCIA Y TECNOLOGIA 1 276677326580 LOPEZ CORDOVA ADRIANO 1 15 5.9 0 0.00 0 8.4
7 _[CIENCIA Y TECNOLOGIA 1 324048493615 CHUQUIPOMA |SANCHEZ MARIA ELIZABETH 1 2 31 0 0.00 0 6.1
8 [CIENCIA Y TECNOLOGIA 1 3103|75425061 CORDOVA CASTILLO KEVIN ELI 0 2 3.9 0 0.00 0 5.9
9 [CIENCIA Y TECNOLOGIA 1 330043903697 VEGA GUEVARA ALADINO 1 2 0.3 0 0.00 0 3.3[POSTULO A UGEL LA UNION
10 [CIENCIA Y TECNOLOGIA 1 358602877369 LLACSAHUANGA|JIMENEZ DORIS ARMINDA 0 2 0 0 0.00 0 2
11 [CIENCIA Y TECNOLOGIA 1 310240639463 MIJA OTERO ADLITA MARITZA 0 2 0 0 0.00 0 2
12 [CIENCIA Y TECNOLOGIA 1 3225|72026943 CABRERA OBLITAS SEGUNDO EDILBERTO 0 2 0 0 0.00 0 2
13 [CIENCIA Y TECNOLOGIA 1 330942553976 IPANAQUE LIZAMA IVAN 0 1 0 0 0.00 0 1
14 [CIENCIA Y TECNOLOGIA 1 3373147338482 YLMA BANCES RUBEN ANTONY 0 1 0 0 0.00 0 1
15 [CIENCIA Y TECNOLOGIA 1 322660322466 AYALA VILLANUEVA JUAN VILMER 0 0.5 0 0 0.00 0 0.5
16 [CIENCIA Y TECNOLOGIA 1 326146861544 MONTENEGRO |CABRERA BLANCA INES 0 0 0 0 0.00 0 0[POSTULO A UGEL SECHURA
17 [CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 321445037426 FLORES CORDOVA JOSE ERACLIO 5 2 22 3 0.00 3.2 35.2
18 [CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 337248065021 JUAREZ PATINO JUNIOR JOEL 5 2 22 2 0.00 0 31
19 [CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 345703130626 FLORES CORDOVA FRANCISCA PAULA 5 2 22 0 0.00 0 29
20 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 278748286466 PACHECO BENITES SANDRA ELIZABETH 2 2 21 3 0.00 0 28
21 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 324145707269 CASTILLO MARCELO ADA EDITH 4 2 22 0 0.00 0 28
22 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 3411|19258669 LEON ESQUEN PAUL EDUARDO 5 2 20.3 0 0.00 0 27.3
23 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 289843948322 MONTALVAN _ |FLORES WUILIAN CESAR 5 2 20 0 0.00 0 27
24 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 305646448454 ACARO CALLE LIZANDRO 5 2 18 1 0.00 0 26
25 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 2823|03366932 ANCAJIMA GARCIA CESAR AUGUSTO 2 2 14 4 3.30 0 25.3
26 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 318142549537 RAMIREZ LOPEZ DIANA ISABEL 4 2 14 1 0.00 0 21
27 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 3273146288294 RAMOS PRADO PAUL MIKY 5 2 13.4 0 0.00 0 20.4
28 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 319947623230 INGA SANTISTEBAN BLANCA MARIBEL 4 2 13.2 1 0.00 0 20.2
29 |CIENCIAY TECNOLOGIA 3 3543148274331 ALVA CALLE ESTRELLA DEL MILAGRO 2 2 15.8 0 0.00 0 19.8
30 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 311243414789 FLORES CORDOVA EVER 5 2 10.5 0 0.00 0 17.5
31 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 280635145971 CORDOVA PENA FIORELLA YOHANA 5 2 6 3 0.00 0 16
32 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 3573141499160 GARCIA CASTANEDA SEGUNDO MARINO 5 2 8 0 0.00 0 15
33 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 345941015751 ROJAS AHUMADA ANA MARIA 5 2 5.7 0 0.00 0 12.7
34 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 307743668707 RAMYCUNA CORDOVA NELLY 4 0.5 6.6 0 0.00 0 11.1
35 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 311345476830 CULQUICONDOR|PATINO JORGE LUIS 4 1 3 3 0.00 0 11
36 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 330247001994 CAMPOS NUREZ EDWAR 4 2 5 0 0.00 0 11
37 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 328041947122 TICLIHUANCA [TORRES MEYSI 3 2 5.7 0 0.00 0 10.7
38 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 295476854818 SANTISTEBAN _[UCHOFEN KAREN YULISSA 1 2 5 1 0.00 0 9
39 |CIENCIAY TECNOLOGIA 3 298040947055 CORDOVA CORDOVA LEVI 4 0.5 2.4 1 0.00 0 7.9
40 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 3188(46860351 FLORES PAZ MARCOS PEDRO 3 1 0 0 0.00 0 4
41 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 3054(75732391 CALVAY LIZANA NERIA 2 2 0 0 0.00 0 4
42 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 2977(71080709 CHOLAN NUREZ TANIA NATALI 0 2 17 0 0.00 0 3.7
43 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 2953[75497759 YNONAN CASAS MILAGROS DEL PILAR 0 2 0 0 0.00 0 2
44 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 3 3213(72537128 CHINCHAY CHINCHAY DORANELI 0 2 0 0 0.00 0 2
45 |CIENCIAY TECNOLOGIA 3 321148197025 CAIO DE LA CRUZ NORMA LILIANA 0 2 0 0 0.00 0 2
46 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 4 3533|19211449 SOLANO DIAZ DELMA 4 2 15 0 0.00 0 21
47 |CIENCIAY TECNOLOGIA 4 3288|71742056 CALLE PRECIADO ROBERTH EDUARDO 4 0 14 0 0.00 0 18
48 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 4 283945721972 CASTILLO DUQUE DARWIN 2 2 9.4 1 0.00 0 14.4
49 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 4 3058(41913506 FLORES QUINTANA ALAN 5 2 6 0 0.00 0 13
50 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 4 2986(42071489 ALAMA CARHUANCHINCHAY _ |JORGE 0 2 10.7 0 0.00 0 127
51 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 4 3524(46826217 VASQUEZ VICENTE JORDAN ROLANDO 2 2 4.7 1 0.00 0 9.7
52 |CIENCIAY TECNOLOGIA 4 3510(70829928 CHERO TIMANA KARINA ELIZABETH 1 2 4.7 0 0.00 0 7.7
53 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 4 2978(74530271 MEZONES REQUENA HERNAN JEANCARLOS 0 2 3 0 0.00 0 5
54 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 4 2975(71930069 RAMIREZ GALAN ANGIE LISBETH 0 2 0 0 0.00 0 2
55 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 4 2836(74829614 CRUZ SALVADOR JACKELIN 0 1 0 0 0.00 0 1
56 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 4 3492(44951937 ARRUNATEGU! |ARICA FRANK RICHARD 0 0 0 0 0.00 0 0
57 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 6 2801(72889147 TORRES CHANAME MERARY ITHAMAR 10 2 9 0 0.00 0 21
58 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 6 2765[40481593 PALACIOS GARCES RITA JUDITH 0 2 9.8 3 0.00 0 14.8




59 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 6 3115(72939290 JARA RIVERA MARIO LUIS 0 2 0 0 0.00 0 2

60 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 7 2957(46136186 ESCOBAR CASTILLO ANTHONY PAUL 0 2 14.4 0 0.00 0 16.4

61 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 7 3162(75073167 RUFINO SULLON JOSE MARCOS 0 1 0 0 0.00 0 1

62 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 3294(02774567 PALOMINO RODRIGUEZ EDUARDO 0 2 217 0 0.00 0 23.7

63 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 3574[42105705 CAJUSOL SANDOVAL ALEX ANGEL 0 2 18.9 0 0.00 0 20.9

64 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 3203[43499360 VILCHEZ ALAMA INES GUSLIANA 2 2 10 2 0.00 0 16

65 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 3234(41932734 CASTILLO SANDOVAL JOSE ANTONIO 1 2 12 0 0.00 0 15

66 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 3297[41039745 PAREDES JIMENEZ DACNA MARIA 0 2 10.7 1 0.00 0 13.7

67 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 2956(47945873 RIVERA HUUELA DOMINGO ALFONSO 1 2 9.3 0 0.00 0 123

68 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 3248(46191285 HUAMAN CHUQUIHUANGA DELIO ENELMIO 1 2 8.6 0 0.00 0 116

69 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 3545[09276768 CALLE PIEDRA MERCEDES AIDA 0 2 6.2 2 0.00 0 10.2

70 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 2796(42880491 ARRUNATEGUI |SILUPU GUILLERMO GERARDO 2 2 4.1 2 0.00 0 10.1

71 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 2793[47359839 SILVA SILUPU FRANK LEITHON 1 1 7.9 0 0.00 0 9.9

72 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 2942(40721065 VILCHEZ ALAMA GRACIELA 1 2 2.7 2 0.00 0 7.7

73 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 3050(70791416 CARRASCO SAAVEDRA EFRAIN DANIEL EDUARDO 2 2 3 0 0.00 .7 7.7

74 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 2794(70411095 LAZARO JUAREZ FIDEL YONALID 1 2 4.2 0 0.00 0 7.2

75 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 3403[45090200 CORDOVA PINTADO ROSA FANNY 0 2 2.7 0 0.00 0 4.7

76 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 3000(41279256 HERNANDEZ VENCES GEMMA OLENKA 0 2 18 0 0.00 0 3.8

77 _|CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 336148348641 EDQUEN GAVIDIA ROXANA LICET 1 2 0.2 0 0.00 0 3.2

78 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 3008146198574 PENA LOPEZ EDGAR 2 1 0 0 0.00 0 3

79 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 330443167504 REYES ESCOBAR CINDY GINA 0 2 0 0 0.00 0 2

80 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 357072092843 MALCA CORONEL KARLA IVETH 0 2 0 0 0.00 0 2

81 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 2763145232569 YARLEQUE OSORIO DE YONG EMELY VANESSA 0 2 0 0 0.00 0 2

82 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 2764148040183 RUFINO CORDOVA RAQUEL 1 1 0 0 0.00 0 2

83 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 3553175379816 SILVA ALAMA ANA ELIZABETH 0 1 0 0 0.00 0 1

84 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 290947748530 CORTEZ ABAD INES 0 0 0 0 0.00 0 0

85 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 349972446745 MENDOZA CRUZ OMAR LEONEL 0 0 0 0 0.00 0 0

86 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 8 283644378571 GONZA RIVERA MARIA ESTHER 0 0 0 0 0.00 0 0

87 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 10 279241529345 NIMA CARNERO ROBIN ENRIQUE 1 2 15.3 4 0.00 0 22.3

88 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 10 300775195294 QUINTANA INGA MILAGROS KARINA 1 2 15.1 2 0.00 0 20.1

89 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 10 326046007678 NAMUCHE SERNAQUE WILMER 0 .5 17.4 2 0.00 0 19.9

90 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 10 308216676464 LOPEZ BERRU GUSTAVO ADOLFO 0 2 9.6 0 0.00 0 116

91 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 10 354946821943 CORNEJO RIVAS SABY LISBETH 0 2 7 2 0.00 0 11

92 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 10 2927175273186 BERRU ALZAMORA ROSA MILAGROS 0 2 1.6 0 0.00 0 3.6

93 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 10 336048711287 CUBAS CASTILLO LUIS DAVID 1 2 0 0 0.00 0 3

94 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 10 290046893635 GUARDIA QUISPE GERMAN HUMBERTO 0 2 0 0 0.00 0 2

95 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 10 352772203315 LUDENAS SEMINARIO JUDITH 0 2 0 0 0.00 0 2

96 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 10 289671830034 POLO CORDOVA JOSE ARMANDO 0 2 0 0 0.00 0 2

97 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 10 336270840090 PRADO RAYMUNDO DANIELA MERCEDES 0 2 0 0 0.00 0 2

98 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 10 356475809204 SILVA SOSA KEVIN ALEXIS 0 2 0 0 0.00 0 2

99 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 10 298274542531 GARCIA CORDOVA NICKSON LEONEL 0 1 0 0 0.00 0 1

100 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 10 316172803677 VILELA CHUICA ALVARADO ANTONIO 0 1 0 0 0.00 0 1

101 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 10 311775882697 JIBAJA CORDOVA LESLY ANAHI 0 1 0 0 0.00 0 1

102 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 10 297646412787 CARDOZA VILELA YUDY FRANCHESKA 0 0 0.4 0 0.00 0 0.4

103 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 10 291475871120 CEIZA IRIGOIN SEGUNDO LOYMER 0 0 0 0 0.00 0 0

104 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 11 3419173014799 MANRIQUE ARAMBULO LIZETH ABIGAIL 0 2 5.7 0 0.00 0 7.7

105 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 16 320477685878 ZATAN GUERRERO CELESTE MIROSLAVA 0 2 2 0 0.00 0 4

106 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 16 3601|72401411 MAZA MORE PERCY ALEXANDER 0 2 0 0 0.00 .2 2.2

107 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 16 3613176531542 GUTUIERREZ ESTRADA JODELITH GRETA MARIA 0 2 0 0 0.00 0 2

108 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 16 3605|76693223 CRUZ ABAD ROSA ELENA 0 2 0 0 0.00 0 2

109 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 16 359947009127 NORIEGA APONTE EDGAR LUIS 0 0 0 0 0.00 0 0

110 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 16 360840096967 URBINA SILVA GELEN KATHIA 0 0 0 0 0.00 0 0

111 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 17 331874624823 CALLE ORTEGA LIZBETH ANAHI 0 .5 0 0 0.00 0 0.5

112 |CIENCIA Y TECNOLOGIA 19 3142171067993 ORTIZ MENDOZA JONATHAN DANIEL 0 2 0 1 0.00 0 3

113 |CIENCIA Y TECNOLOGIA CARTA ODEC 288148621683 RAMIREZ NIMA WALDIR 0 0 0 0 0.00 0 O|TIENE CARTA ODEC

114 |CIENCIA Y TECNOLOGIA CARTA ODEC 309173829342 MANRIQUE SANCHEZ ALESSANDRA DAILYN 0 0 0 0 0.00 0 O|TIENE CARTA ODEC

115 |CIENCIA Y TECNOLOGIA CARTA ODEC 2773142800369 SEMINARIO CHERO CINTHIA DEL PILAR 0 0 0 0 0.00 0 O|TIENE CARTA ODEC

116 |CIENCIA Y TECNOLOGIA CARTA ODEC 309248744169 RAMIREZ NAVARRO MERCEDES JUDITH 0 0 0 0 0.00 0 O|TIENE CARTA ODEC

117 |CIENCIA Y TECNOLOGIA S/P 2926|03361719 PALACIOS PALACIOS ALINE DEL MILAGRO 0 0 0 0 0.00 0 0[NO APTO, CON CUMPLE CON PERFIL
118 |CIENCIA Y TECNOLOGIA S/P 299276558856 GODOS PINTADO KAROL NICOLE 0 0 0 0 0.00 0 0[NO APTO, CON CUMPLE CON PERFIL
119 |CIENCIA Y TECNOLOGIA S/P 322373576305 LOPEZ OROZCO PAULA 0 0 0 0 0.00 0 0[NO APTO, CON CUMPLE CON PERFIL
120 |CIENCIA Y TECNOLOGIA S/P 315246735373 NEYRA QUEZADA MAYLING MERCEDES 0 0 0 0 0.00 0 0[NO APTO, CON CUMPLE CON PERFIL
121 |CIENCIA Y TECNOLOGIA S/P 293976658704 ALVINAGORTA [GARCIA KATHERIN NIKOLL 0 0 0 0 0.00 0 0[NO APTO, CON CUMPLE CON PERFIL
122 |CIENCIA Y TECNOLOGIA S/P 337775998545 PINTADO GARCIA DARVIS GEANCARLOS 0 0 0 0 0.00 0 0[NO APTO, CON CUMPLE CON PERFIL
123 |CIENCIA Y TECNOLOGIA S/P 338271509941 CASTILLO ZETA JEAN PAUL 0 0 0 0 0.00 0 0[NO APTO, CON CUMPLE CON PERFIL




124 |CIENCIA Y TECNOLOGIA S/P 3394(72221608 VELASQUEZ GARCIA ANTHONY MARTHI 0 0 0 0 0.00 0 0|NO APTO, CON CUMPLE CON PERFIL

125 |CIENCIA Y TECNOLOGIA S/P 2752(77671092 CISNEROS DOMINGUEZ LELSY FIORELLA 0 0 0 0 0.00 0 0|NO APTO, CON CUMPLE CON PERFIL

126 |CIENCIA Y TECNOLOGIA S/P 3609(42436938 ECAN NAVARRO EDGAR 0 0 0 0 0.00 0 0|NO APTO, POR SER DOCENTE NOMBRADO
127 |CIENCIA Y TECNOLOGIA S/P 3131[02864267 MARTINEZ SULLON EGDNAR GABRIEL 0 0 0 0 0.00 0 0|NO APTO, NO CUMPLE CON PERFIL

128 |CIENCIA Y TECNOLOGIA S/P 3164(48021725 CALLE CHOQUEHUANCA VICTOR RAUL 0 0 0 0 0.00 0 0|NO APTO, NO CUMPLE CON PERFIL




RESULTADOS PRELIMINARES AIP
11l ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES - CONTRATACION DOCENTE 2025

GRUPODE  ORDEN DE N° DE ROCUMENTO APELLIDO APELLIDO FORMACION FORMACION EXPERIENCIA BONIF. BONIF. LIC PUNTAIJE
DE NOMBRES MERITOS OBSERVACION
INSCRIPCION PRELACION EXPEDIENTE IDENTIDAD PATERNO MATERNO ACADEMICA  CONTINUA LABORAL DISCAPACIDAD FF.AA FINAL

1 [AIP 1 3906(62080199 BAZAN VENTURA KARINA LISETH 2 2 8 0 0 0 12.00
2 |AIP 1 3749]46693204 ESPINOZA VILLOSLABA [ROSMER 0 2 6.3 0 0 0 8.30
3 |AIP 1 3903(71133248 GUTIERREZ JIMENEZ GABRIELA ISAMAR 2 2 0 0 0 0 4.00
4 |AIP 1 3761(72693148 SANCHEZ PENA MAYRA MASSIEL 0 2 0 0 0 0 2.00
5 |AIP 7 3784/02856921 VIERA MORALES ERICKA DEL PILAR 5 2 0 0 0 0 7.00
6 |AIP 9 3891[41681782 PASACHE VIERA DAMIAN OSWALDO 0 2 4 0 0 0 6.00
7 _|AIP 9 3758|44455553 CONQUERA ROA ANDERSON DE DIOS 0 0 4 0 0 0 4.00
8 |AIP 9 3772(71414254 ARRUNATEGUI |URBINA MARIO ALESSANDRO 0 2 0 0 0 0 2.00
9 |AIP 9 3651(42572808 CALLE PALACIOS RAUL GONZALO 0 2 0 0 0 0 2.00
10 |AIP 9 3648|40944334 PALACIOS ROQUE FREDY ADOLFO 0 2 0 0 0 0 2.00
11 |AIP 9 3868(70797945 LOPEZ VERA DIXON ADONAI 0 0 1.6 0 0 0 1.60
12 |AIP 9 3834/46106045 PENA CASTILLO JOSELIN MERCEDES 0 1 0 0 0 0 1.00
13 |AIP 9 3770(72328520 MORALES SILVA GIORMAN RONALDO 0 0.5 0 0 0 0 0.50
14 |AIP 9 3686 (75849528 CISNEROS PALACIOS KARLA SMITH 0 0 0 0 0 0 0.00
15 |AIP 10 3792(70513291 VARGAS CORONADO _|JANS CRISTHIAN 0 0 0 2 0 0 2.00
16 |AIP 12 3880(47145670 RAMOS CHAVEZ KARINA LISSETH 4 2 3.8 0 0 0 9.80
17 _|AIP 12 3851/03379041 MENDOZA GUARNIZO  |MIRIAM ELIZABETH 4 0 0 0 0 0 4.00
18 |AIP 12 3678(47456544 CHERO TIMANA DEYSI JANET 0 2 0 0 0 0 2.00
19 |AIP 12 3785[40908318 ATARAMA MORALES GABRIELA ELIZABETH 0 0.5 0 0 0 0 0.50
20 |AIP 13 3872(71479119 BOYER QUISPE VICTOR MANUEL 4 2 5.6 0 0 0 11.60
21 |AIP 13 3703(74281734 RAMIREZ BERRU SANDY 0 0 0 0 0 0 0.00
22 |AIP 15 389974624917 CORDOVA AVALOS VICTOR ANDERSON 0 2 0 0 0 0 2.00
23 |AIP S/P 3707[43711169 PEREZ PURIZACA CARLOS EVELYN 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
24 |AIP S/P 3802(75481804 MORANTE NIMA KATIUSKA NICOLE 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
25 |AIP S/P 3744|70846596 ALAMA FLORES PIERO ALEXANDER 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
26 _|AIP S/P 3858(74739491 MONTEJO PEDEMONTE [MARUSSIY 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
27 |AIP S/P 3882(72328511 MORALES SILVA BRANDON GEAN CARLOS 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
28 |AIP S/P 3776(78459164 SULLON PALACIOS ROSITA MAGALY 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
29 |AIP S/P 3775[47933447 SULLON PALACIOS MELISSA MILUSKA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
30 |AIP S/P 3896 (47577047 FARFAN GOMEZ LUCIA LISBETH 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
31 |AIP S/P 3683(77349168 MACO TESEN JORFE FRANK 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
32 |AIP S/P 3666(46131725 PAZ ANASTACIO |VERONICA DEL ROSARIO 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL




GRUPO DE

INSCRIPCION

ORDEN DE

N° DE
PRELACION EXPEDIENTE

DOCUMENTO
DE
IDENTIDAD

APELLIDO
PATERNO

RESULTADOS PRELIMINARES CIENCIAS SOCIALES

1l ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES - CONTRATACION DOCENTE 2025

APELLIDO
MATERNO

NOMBRES

FORMACION
ACADEMICA

FORMACION EXPERIENCIA

CONTINUA

LABORAL

MERITOS

BONIF.
DISCAPACIDAD

BONIF. LIC

FF.AA

PUNTAIJE
FINAL

OBSERVACION

1 CIENCIAS SOCIALES 1 3267 16705638 CANARIO CORONADO JENNY PATRICIA 5 2 19 0 3.9 0 29.90
2 CIENCIAS SOCIALES 1 3078 28065794 ORTIZ VASQUEZ LUIS ALBERTO 1 2 21 2 0 2.6 28.60
3 CIENCIAS SOCIALES 1 3257 16711431 RUFASTO ZAPATA MARILU 4 2 22 0 0 0 28.00
4 CIENCIAS SOCIALES 1 3081 16789957 CASTRO CALLE SOLANGE JANNYNA 2 2 22 0 0 0 26.00
5 CIENCIAS SOCIALES 1 3405 40600533 JIMENEZ LOPEZ SONIA 4 2 10.8 3 0 0 19.80
6 CIENCIAS SOCIALES 1 3435 74391529 SEMINARIO ALVARADO EDILSON JUNIOR 0 2 7.5 5 0 0 14.50
7 CIENCIAS SOCIALES 1 3348 71459767 ADRIANZEN MORALES MILAGRITOS 4 2 3.8 0 0 0 9.80
8 CIENCIAS SOCIALES 1 2894 48704464 AGUILAR VELASQUEZ JAIME RENAN 1 1 4.8 1 0 0.78 8.58
9 CIENCIAS SOCIALES 1 3266 00244677 FLORES CISNEROS PERCY NICOLAS 2 2 0 3 1.05 0 8.05
10 | CIENCIAS SOCIALES 1 3597 02884816 PAICO IPANAQUE HILARION 1 2 1.8 3 0 0 7.80
11 | CIENCIAS SOCIALES 1 3532 40812861 ZEBALLOS CALISAYA FLOR YULISA 6 0 0 0 0 0 6.00
12 |CIENCIAS SOCIALES 1 3093 40954569 CHINGUEL SANTOS JACER 0 15 16 0 0 0 3.10
13 |CIENCIAS SOCIALES 1 3256 02879089 QUISPE GARCIA DAYSI ELENA 0 0 2 0 0 0 2.00
14 | CIENCIAS SOCIALES 1 2869 03368281 PALOMINO LEON DIANA CECILIA 0 1 0 0 0 0 1.00
15 | CIENCIAS SOCIALES 1 3176 02807358 LLACSAHUANGA |TRONCOS JOSE HECTOR 0 0 0.8 0 0 0 0.80
16 | CIENCIAS SOCIALES 1 2908 62144221 FERNANDEZ CHEGNER BRAYAN EUFEMIO 0 0.5 0 0 0 0 0.50
17 | CIENCIAS SOCIALES 3 3206 46379634 ROQUE ALVARADO KATIA ELIZABETH 5 2 12.2 0 0 19.20
18 |CIENCIAS SOCIALES 3 3392 08853653 MOGOLLON ARRAIZA FLORA HERMELINDA 1 2 13.2 0 0 0 16.20
19 | CIENCIAS SOCIALES 3 3303 47324624 ESPINOZA MIJAHUANGA  [ESTELA 0 2 13.2 0 0 0 15.20
20 [CIENCIAS SOCIALES 3 2758 47621581 GODOS VASQUEZ MAGDA LUZ 4 1 5 0 0 0 10.00
21 [CIENCIAS SOCIALES 3 3589 41865061 CRISANTO MARQUEZ JESSICA VANESSA 0 2 1.8 1 0 0 4.80
22 |CIENCIAS SOCIALES 3 3420 76829648 VRABIA RAMOS JEINER 1 0 0 0 0 0 1.00
23 [CIENCIAS SOCIALES 4 2816 44423702 GALLO VILCHEZ DENNIS OMAR 1 2 2.8 0 0 0 5.80
24 |CIENCIAS SOCIALES 5 3343 46354876 GARCIA LITANO ALAN GUILLERMO 0 2 7.4 0 0 0 9.40
25 | CIENCIAS SOCIALES 5 3192 46575952 NUNEZ VALLADOLID GEORGE ALEXANDERS 0 15 24 0 0 0 3.90
26 |CIENCIAS SOCIALES 5 2800 03327539 CORDOVA GARCIA ABELARDO 1 0 0 0 0 0 1.00
27 | CIENCIAS SOCIALES 5 3146 46525234 CHUNG BENITES KENYI ALLEN 0 0 0 0 0 0 0.00
28 | CIENCIAS SOCIALES 6 3334 03370056 VALDEZ ANDRADE GRACIELA ELIZABETH 0 0 0 0 0 0 0.00
29 | CIENCIAS SOCIALES 7 2795 43048969 NUNEZ BARRANZUELA |LEE OMAR 0 1 9 0 0 0 10.00
30 |CIENCIAS SOCIALES 7 3089 41577222 CORDOVA ERAZO MANUEL ANTONIO 4 2 2 0 0 0 8.00
31 |CIENCIAS SOCIALES 7 3311 02767863 CHUNGA SERNAQUE ADOLFO 1 1 0 2 0 0.4 4.40
32 |CIENCIAS SOCIALES | CARTA ODEC 2829 47232895 GARCIA LITANO GREY VICTORIA 0 0 0 0 0 0 0.00
33 | CIENCIAS SOCIALES S/P 3272 70203188 LAGUNA AZANA JUNIOR FRANK 0 0 0 0 0 0 0.00[NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
34 | CIENCIAS SOCIALES S/P 3105 41773874 MANCHAY MIJAHUANCA  |JUSTINO 0 0 0 0 0 0 0.00[NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
35 |CIENCIAS SOCIALES S/P 3307 43369704 HERRERA RAMOS JUAN CARLOS 0 0 0 0 0 0 0.00[NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
36 |CIENCIAS SOCIALES S/P 3519 48214814 FEBRES POZO ROSSY YACKELINE 0 0 0 0 0 0 0.00[NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
37 | CIENCIAS SOCIALES S/P 3520 73999417 ROGEL ORTEGA GABRIELA ESTEPHANYE 0 0 0 0 0 0 0.00[NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
38 [CIENCIAS SOCIALES S/P 2767 73933728 ALVA CALLE IRIS JESUS 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
39 [CIENCIAS SOCIALES S/P 2079 46913657 ROMAN RUIZ LUIS ANGEL 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
40 |CIENCIAS SOCIALES S/P 2777 72797917 TORRES RODRIGUEZ L [ISBETH CLAUDIA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
41 |CIENCIAS SOCIALES S/P 3560 46893635 GUARDIA QUISPE GERMAN HUMBERTO 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
42 |CIENCIAS SOCIALES S/P 2933 47908080 FERNANDEZ GUEVARA ELIZABETH KATTY 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
43 |CIENCIAS SOCIALES S/P 3189 71829151 MARTINEZ BERNAL JOYSSE MABEL 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
44 |CIENCIAS SOCIALES S/P 2889 76470887 ALVAREZ GARCIA GIANELLA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
45 |CIENCIAS SOCIALES S/P 3101 75526932 JIMENEZ RAMIREZ KARINA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
46 |CIENCIAS SOCIALES S/P 3462 76250065 ALVA TANGOA DENIS GIOVANA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
47 _|CIENCIAS SOCIALES S/P 3508 40772920 CABADA GARCIA ENEY EDWARD 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
48 |CIENCIAS SOCIALES S/P 3179 72732701 SUAREZ NOLE MELISSA LICET 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
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RESULTADOS PRELIMINARES ARTE Y CULTURA
11 ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES - CONTRATACION DOCENTE 2025

NOMBRES

FORMACION FORMACION EXPERIENCIA

ACADEMICA

CONTINUA

LABORAL

MERITOS

BONIF.
DISCAPACIDAD

BONIF. LIC
FF.AA
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FINAL

OBSERVACION

IDENTIDAD

1 |ARTEY CULTURA 1 2922 75972008 VALVERDE FLORES EMANUEL 2 1 7.2 1 0 0 11.20

2 |ARTEY CULTURA 1 2774 72797914 CORDOVA CORDOVA DUBER JESUS 1 2 6 1 0 0 10.00

3 |ARTEY CULTURA 1 3359 42751975 ALBAN BARRIOS JOSUE 1 2 5 0 0 0 8.00

4 |ARTEY CULTURA 1 2955 40395887 MAURICIO  |ORDINOLA JIMMY JOHNNY 0 2 4.6 0 0 0 6.60

5 |ARTEY CULTURA 1 3072 71223998 CASTANEDA [FLORES GUERSON NOE 0 2 3.2 0 0 0 5.20

6 |ARTEY CULTURA 1 3060 74616814 BERNILLA PRAVIA SILVANA 0 1.5 1.2 0 0 0 2.70

7 |ARTEY CULTURA 1 3598 71247314 AGURTO MARTINEZ JEANPIER ANTONIO 0 1.5 0 0 0 0 1.50

8 |ARTEY CULTURA 1 2981 02842650 URBINA VARGAS PERCY MARTIN 0 0.5 0 0 0 0 0.50

9 |ARTEY CULTURA 3 3314 47145370 FLORES CORDOVA ELDA YULISSA 5 2 14.7 0 0 0 21.70

10 |ARTEY CULTURA 3 2751 46232810 RIMAYCUNA |JULCAHUANGA [ALBERTO 4 2 9.8 0 0 0 15.80

11 |ARTEY CULTURA 3 3247 47512343 HERNANDEZ |CUNGUIA RONMER PAUL 1 2 10 0 0 0 13.00

12 |ARTEY CULTURA 3 3374 48468520 GONZALES  [SANCHEZ JHONY ALEXANDER 3 2 3.6 0 0 0 8.60

13 |ARTE Y CULTURA 3 3400 71919876 ROJAS CORONADO JHON JAIRO 0 2 6 0 0 0 8.00

14 |ARTEY CULTURA 3 3156 72930133 PULACHE PULACHE JORGE ALDAIR 2 1.5 3 1 0 0 7.50

15 |ARTEY CULTURA 3 3144 71534886 CHUICA JUAREZ BRUNO FABIAN 2 2 3 0 0 0 7.00

16 |ARTEY CULTURA 3 2809 40303856 ABAD CASTILLO JODY JAIRO 0 2 4.7 0 0 0 6.70

17 |ARTEY CULTURA 3 3193 46010358 HUERTAS RAMOS DUBER 0 2 4.4 0 0 0 6.40

18 |ARTEY CULTURA 3 3233 75685682 RAMIREZ ZAPATA EMERSON JEANPIER 4 2 0 0 0 0 6.00

19 |ARTEY CULTURA 3 3483 72563423 MORE JIMENEZ JESSUS DAVID 1 2 3 0 0 0 6.00

20 |ARTEY CULTURA 3 3157 75118680 BURGOS CORDOVA PABLO LUIS 2 1.5 1.6 0 0 0 5.10

21 |ARTEY CULTURA 3 2974 42818300 ESTRADA SOLANO FRANCISCO 2 2 0 0 0 0 4.00

22 |ARTEY CULTURA 3 2815 72433826 CALLE MACHACUAY LUZ CLARITA 2 0 0 0 0 0 2.00

23 |ARTEY CULTURA 3 3151 40160559 PAIBA CASTILLO VANESSA YOVANY 0 0 1.6 0 0 0 1.60

24 |ARTEY CULTURA 3 2923 42830215 YARLEQUE  [ZAPATA MARVIN FERNANDO 0 0 1.4 0 0 0 1.40

25 |ARTEY CULTURA 3 3235 76872651 SEGOGIA NAVARRO JESUS AARON 0 1 0 0 0 0 1.00

26 |ARTEY CULTURA 3 3563 75278555 BRAN RIVERA ERICKA 0 0.5 0 0 0 0 0.50

27 |ARTEY CULTURA 3 2924 75509858 TOCTO LOPEZ LUIS FERNANDO 0 0 0 0 0 0 0.00

28 |ARTEY CULTURA 3 2807 72301120 OLAYA RUIZ LINDA NICOL 0 0 0 0 0 0 0.00

29 |ARTEY CULTURA 3 3536 70382547 GONZALES  [ALBURQUQUE |JOSUE EMMANUEL 0 0 0 0 0 0 0.00

30 |ARTEY CULTURA 4 2828 02852132 ESTRADA MONTERO SAYRA JANET 2 2 6 0 0 0 10.00

31 |ARTEY CULTURA 4 3180 48041847 EDUUEN MEJIA FLOR JEANET 0 2 1.8 0 0 0 3.80

32 |ARTEY CULTURA 5 2884 44196356 YARLEQUE  [JIMENEZ RAFAEL CARLOS 0 2 14 0 0 0 16.00

33 |ARTEY CULTURA 5 3376 48478707 MECHATO MEDINA JUAN KENI 0 2 1.9 0 0 0 3.90

34 |ARTEY CULTURA 6 2964 43006163 OJEDA MENDOZA ELVIS FERNANDO 3 2 13.8 0 0 0 18.80

35 |ARTEY CULTURA 6 2871 75263718 MOGOLLON |SERNAQUE LILIANA 1 2 11 1 0 0 15.00

36 |ARTEY CULTURA 6 3595 71499686 CASTILLO VALENCIA MARTIN ALONSO 1 2 4 0 0 0 7.00

37 |ARTEY CULTURA 6 3150 75354746 SERNAQUE  [NAVARRO LUIS VALERI 0 0 0 2 0 0 2.00

38 |ARTEY CULTURA 6 3169 72413041 MERINO IRAZABAL XIOMARA ALEXANDRA 0 0 0 0 0 0 0.00

39 |ARTE Y CULTURA 7 2972 02864809 MEJIA ROJAS FELIX 0 0.5 0.8 5 0 0 6.30
40 [ARTE Y CULTURA 8 2822 02610249 MARQUEZ  |GOMEZ JUAN RICARDO 5 0 0 5 0 0 10.00
41 [ARTEY CULTURA 8 2746 44236529 VILELA PALACIOS JUANA JESUS 3 2 0 0 0 0 5.00
42 [ARTE Y CULTURA 8 2967 41746582 ROJAS REQUEJO CARLOS FERNANDO 0 2 0 2 0 0 4.00
43 [ARTE Y CULTURA 9 3243 03361080 VELASQUEZ |MONCADA ROXANA 0 2 3 0 0 0 5.00
44 |ARTE Y CULTURA 11 3312 74529484 CORDOVA COSTA ELVIS JOEL 0 0 0 0 0 0 0.00
45 [ARTE Y CULTURA 11 2988 75317680 CASTRO ARENAS EDGARD 0 0 0 0 0 0 0.00
46 |ARTE Y CULTURA | CARTA ODEC 2920 72769887 SARANGO ANCAJIMA MARTINA VALERIA 0 0 0 0 0 0 0.00| TIENE CARTA ODEC
47 |ARTEY CULTURA | CARTA ODEC 2772 40804799 FERNANDEZ |CARDOZA KARINA YULISSA 0 0 0 0 0 0 0.00|TIENE CARTA ODEC
48 [ARTE Y CULTURA s/p 3245 43522052 ANTO NIMA LUZ SOLEDAD 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
49 [ARTE Y CULTURA s/p 3244 42486797 CALLE PENA MARIA ISABEL 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
50 |ARTEY CULTURA S/p 3174 46574092 PALACIOS MONCADA CRISTHIAN MARTIN 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
51 |ARTEY CULTURA S/P 3501 41690198 CUSMA FLORES SEGUNDO ELMER 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
52 |ARTE Y CULTURA S/P 3580 47227425 ENRIQUES ESCOBAR MANUEL ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
53 |ARTEY CULTURA S/P 3458 41280335 LARA YARLEQUE JESSICA MIRELLA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
54 |ARTEY CULTURA S/P 3368 40605605 NIMA MARTINEZ ISABEL MARGOT 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
55 |ARTEY CULTURA S/P 3513 46946952 CACERES BASSALLO PIERNINA JULISSA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL
56 |ARTE Y CULTURA S/P 3578 76409497 NOLE HIDALGO TAMARA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO, NO CUMPLE PERFIL




RESULTADOS PRELIMINARES DPCC
1l ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES - CONTRATACION DOCENTE 2025

GRUPO DE ORDEN DE N° DE DOCUMENTO DE APELLIDO APELLIDO FORMACION FORMACION EXPERIENCIA BONIF. BONIF.LIC PUNTAIJE
INSCRIPCION PRELACION EXPEDIENTE IDENTIDAD PATERNO MATERNO NOMBRES ACADEMICA CONTINUA  LABORAL MERITOS DISCAPACIDAD FF.AA FINAL OBSERVACION
1 [DPCC 1 3393 40540421 CHERRES CALLE JOSE RAUL 1 2 22 5 0 0 30.00
2 |bPCC 1 3384 03662978 MENDOZA AGURTO MARIA 6 2 16.2 1 0 0 25.20
3 |DbPCC 1 3269 05643624 VALDIVIEZO MONTERO DIANA MARIA 3 2 17.7 2 0 0 24.70
4 [DPCC 1 3229 42696655 BULLON ZAPATA PATRICIA DEL PILAR 0 2 17 2 0 0 21.00
5 |DPCC 1 3282 41860486 BUSTAMANTE ASALDE WINSTON 0 0 18.7 0 0 0 18.70
6 |DPCC 1 2950 72497285 MARTINEZ FERNANDEZ THALIA DEL ROCIO 0 2 10.2 0 0 0 12.20
7 _|bPCC 1 3277 03244378 QUIROZ NEIRA SOCORRO 3 1.5 7.5 0 0 0 12.00
8 [DPCC 1 3450 75733989 GARCIA NAIRA LIDI 1 2 6 0 0 0 9.00
9 [DPCC 1 2993 71102378 JIMENEZ RAMOS MARTIN EDUARDO 0 1.5 6.6 0 0 0 8.10
10 [DPCC 1 3379 16755210 JIBAJA BARDALES JULIO HENRY 0 2 5.8 0 0 0 7.80
11 [DPCC 1 3428 45963331 MEJIA VALLADOLID ALEXIS 2 2 0.8 1 0 0 5.80
12 [DPCC 1 3502 47266396 PRADO ZAPATA JAIME EMANUEL 2 0 3.7 0 0 0 5.70
13 [DPCC 1 3149 75825538 PENA OROZCO JUAN GABRIEL 0 2 3 0 0 0 5.00
14 [DPCC 1 3615 75519640 ECHEVARRE YAJAHUANCA YEIMA 0 2 24 0 0 0 4.40
15 [DPCC 1 3173 74417341 TINEO VELA ELDER 0 2 0 2 0 0 4.00
16 [DPCC 1 3406 71627688 AGUIRRE ROJAS NEILSON MARTIN 0 2 0 0 0 0 2.00
17 [DPCC 1 3383 72717769 SERQUEN JUAREZ LEIDY PIERINA DANAIT 0 2 0 0 0 0 2.00
18 [DPCC 3 3559 42348448 APAZA MAMANI SANTOS LEON 5 1 22 1 0 0 29.00
19 [DPCC 3 2840 72642013 SEMINARIO JIMENEZ JOSE LUIS 10 2 9.6 0 0 0 21.60
20 |DPCC 3 3349 44768227 GUERRERO LOPEZ JONY 6 2 10.4 0 0 0 18.40
21 |DPCC 3 3439 46811734 CALLE MONTALBAN ELIZABETH 6 2 9 1 0 0 18.00
22 |DPCC 3 3121 43753582 PRADO MACO BERTHA MILAGROS 5 2 8.1 0 0 0 15.10
23 |DPCC 3 3182 44212304 RAMIREZ LOPEZ MARIA ZENOBIA 6 1 7.8 0 0 0 14.80
24 |DPCC 3 3350 70510636 ALZAMORA ALZAMORA LUA LISSET 0 2 9.7 1 0 0 12.70
25 |bpCC 3 2899 73993691 CALLE CASTILLO EDILSON 5 2 3.6 0 0 0 10.60
26 |DPCC 3 3175 46648703 TOLENTINO CORDOVA JULIO ANIBAL WILDER 0 2 8.4 0 0 0 10.40
27 |DPCC 3 2875 41621097 CORDOVA CHAVEZ MARIA BEATRIZ 2 2 5.4 0 0 0 9.40
28 |DPCC 3 3196 75569605 INGA SANTISTEBAN JOSE JAVIER 0 2 6.4 0 0 0 8.40
29 |bpCC 3 3237 70050520 HERRERA RUIZ CINTHYA 0 2 3.8 2 0 0 7.80
30 |DPCC 3 3098 46481940 FLORES VALDERRAMA  |POULLET GASDALY CES) 0 0.5 6.6 0.5 0 0 7.60
31 |DPCC 3 3291 73690849 DIAZ SOPLOPUCO KATHERINE FIORELLA 1 2 4 0 0 0 7.00
32 |DPCC 3 3253 73077806 VERA CARRERA LESLY 0 2 5 0 0 0 7.00
33 |bpCC 3 3286 47202559 ELESPURU SERNAQUE CRISTIAN JOEL 4 2 0 0 0 0 6.00
34 |DPCC 3 3202 70368684 ALVARADO VELASQUEZ LUIS ARNALDO 2 0 3.2 0 0 0 5.20
35 |bpCC 3 3612 47563415 TINEO RIVERO IRIS ROSELY 0 2 0.2 0 0 0 2.20
36 |DPCC 3 3201 75963832 VILCHEZ MEJIAS JUAN JOSE 0 2 0 0 0 0 2.00
37 |bpCC 4 2783 73035704 ROMAN RUIZ ADDERLY 6 2 6 0 0 0 14.00
38 |DPCC 4 3255 47839806 CARRILLO VERA JON HAIROL 0 0 6.1 1 0 0 7.10
39 |bpCC 4 2831 40626407 SILUPU NIMA ELIBRANDO 0 2 2 0 0 0 4.00
40 |DPCC 4 3254 73502006 TALLEDO GIVES ALEXA NOHELIA 0 1 2 0 0 0 3.00
41 |DPCC 4 3140 70545608 INGA FLORES RUTH SARAHI 0 0 2.2 0 0 0 2.20
42 |DPCC 4 2947 74559653 FLORES CARRION ALEXANDRA YULEYSI 0 2 0 0 0 0 2.00
43 |DbPCC 4 3287 03355698 CARRASCO TORRES LUZMILA 0 0 0 1 0 0 1.00
44 |DPCC 5 3065 47903621 HUERTAS LAZARO DANPIER JOSE 4 2 10.5 0 0 1.65 18.15
45 |DbpCC 5 2985 47883776 SALAZAR LOZADA INGRID 8 2 3.9 0 0 0 13.90
46 |DPCC 5 3472 47112411 INGA LUJAN JOSE MARLON 0 2 24 1 0 0 5.40
47 |DbPCC 5 3455 48136959 NEIRA QUEZADA YAHAYRA ALINA 0 2 0 0 0 0 2.00
48 |DPCC 5 2984 74860319 MECHATO SOSA JULIANA ELIZABETH 0 0 0.6 1 0 0 1.60
49 |DPCC 5 3251 73574276 MANAYAY REYES JOSE ANTONIO 0 0.5 0 0 0 0 0.50
50 |DPCC 5 2989 73709771 ANDRADE ROJAS MARIA EMILIA 0 0.5 0 0 0 0 0.50
51 |DPCC 5 2991 76301982 GIRON MERINO ALEXANDRA 0 0.05 0 0 0 0 0.05
52 |DPCC 5 3292 75480406 CALLE CAMPOS ALEJANDRA 0 0 0 0 0 0 0.00




53 |DPCC 5 3525 73493334 AYALA DURAN JENNY KASANDRA 0 0 0 0 0 0 0.00

54 |DPCC 6 3270 74477729 RODRIGUEZ LIZANA CILA OLINDA 0 2 0 0 0 0 2.00

55 |DPCC 6 3555 75348688 BAUTISTA SILVANA MARIA JULIA 0 0 0 0 0 0 0.00

56 |DPCC 7 3139 70344623 PENA RAMIREZ MARIELLA 2 2 5.1 0 0 0 9.10

57 |DPCC 7 3127 72953630 CASTRO NIMA ROSITA XIOMARA 0 2 2.4 1 0 0 5.40

58 |DPCC 7 3126 74356082 URDIALES GONZALES FIORELA DE LOS MILAG 0 2 0 0 0 0 2.00

59 |DPCC 7 3566 46780807 CRUZ LOZADA SANDRA CORALITO 0 2 0 0 0 0 2.00

60 |DPCC 7 3147 72362617 NORIEGA LOPEZ ADEMIR 0 1 0 0 0 0 1.00

61 |DPCC 7 3051 72020924 MENDOZA GARCIA CAMILA INES 0 0.5 0 0 0 0 0.50

62 |DPCC 7 3571 73179597 ALCANTARA CORONEL NELSI ISABEL 0 0 0 0 0 0 0.00

63 |DPCC 8 3493 72936602 LIZAMA PANTA PAULA ANGELICA 2 2 0 0 0 0 4.00

64 |DPCC 8 2990 76596497 RIVERA ROJAS JUAN ALEXIS 2 1.5 0 0 0 0 3.50

65 |DPCC 8 3298 73262034 RIVERA CIENFUEGOS VANESSA ISABEL 0 2 0 0 0 0 2.00

66 |DPCC 8 3123 75237393 DAVILA HUERTAS MARIA FERNANDA DEL 0 0.5 0 0 0 0 0.50

67 |DPCC 10 3095 40954569 CHINGUEL SANTOS JACER 0 2 1.8 0 0 0 3.80

68 |DPCC 10 3128 80406671 MONTEZA ALCANTARA YURI DANY 0 0 0.2 0 0 0 0.20

69 |DPCC CARTA ODEC 2821 47910540 NIMA ANCAJIMA SAIRA KARINA 0 0 0 0 0 0 0.00|CON CARTA ODEC

70 |DPCC CARTA ODEC 2762 74289208 NURNEZ OLAZABAL DANIEL ISAAC 0 0 0 0 0 0 0.00|CON CARTA ODEC

71 |DPCC S/P 3271 70509202 GUERRERO RAMIREZ LUCIA MIRELLA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
72 |DPCC S/P 3709 44999179 ARELLANO ZAPATA JUAN CARLOS 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. PRESENTO FUERA DE FECHA ESTABLECIDA
73 |DPCC S/P 2886 74082318 GARCIA GARCIA MERCEDES CAROLINA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
74 |DPCC S/P 3305 75722486 PANTA VILELA YERSON BRENO 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
75 |DPCC S/P 3572 78375054 CHAPILLIQUEN CHAPA DARWIN FABIAN 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
76 _|DPCC S/P 3562 46893635 GUARDIA QUISPE GERMAN HUMBERTO 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
77 |DPCC S/P 3619 62532860 ALVAREZ RODRIGUEZ DANITZA MARIELA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
78 |DPCC S/P 3577 47149006 MESTANZA HIDALGO CINDY ESTEFANI 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
79 |DPCC S/P 3264 41279232 RENTERIA PALACIOS MERY ANALY 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
80 |DPCC S/P 3604 75125031 MARTINEZ MENDOZA NOEMI ABIGAIL 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
81 |DPCC S/P 3396 48648280 FLORES CORDOVA MARILYN ESTHER 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
82 |DPCC S/P 2775 77076253 PIZARRO FLORES YOSHIO ANTONELLI 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
83 |DPCC S/P 3375 73205115 CRISANTO APONTE DAAYANA SUHEY 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
84 |DPCC S/P 3551 71427072 ARELLANO DURAND LUIS FRANCO 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
85 |DPCC S/P 2969 71895249 NEYRA SAUCEDO YOVANY 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
86 |DPCC S/P 3516 03486676 OJEDA GALLO JEANNINE LILLIANA SUI 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
87 |DbPCC S/P 3550 76304768 JULCAHUANCA CASTILLO SANDY FABIOLA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
88 |DPCC S/P 3418 75391851 SAAVEDRA PATINO INGRID THALIA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
89 |DPCC S/P 2994 42057248 ESTRADA NUREZ INGRID FABIOLA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
90 |DPCC S/P 2935 41387201 ARMAS VELA DIRIA ESPERANZA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL




RESULTADOS PRELIMINARES MATEMATICA
Il ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES - CONTRATACION DOCENTE 2025

GRUPO DE ORDEN DE N° DE DOCUMENTO DE APELLIDO APELLIDO FORMACION FORMACION EXPERIENCIA BONIF. BONIF.LIC PUNTAIJE
INSCRIPCION PRELACION EXPEDIENTE IDENTIDAD PATERNO MATERNO NOMBRES ACADEMICA CONTINUA  LABORAL MERITOS DISCAPACIDAD FF.AA FINAL OBSERVACION
1 |MATEMATICA 1 2754 41124494 CORREA GARCIA HAYDEE 17 2 16.8 0 0 0 35.80
2 |MATEMATICA 1 3290 80610882 VEGA QUISPE JOSE JAVIER 7 2 18.8 2 0 0 29.80
3 |MATEMATICA 1 3052 42216824 PACHERRES LOPEZ RAMY ALEXANDER 4 2 22 1 0 0 29.00
4 |MATEMATICA 1 2913 45150332 APONTE ARELLANO CARLOS ERICKSON 2 2 22 0 0 0 26.00
5 |MATEMATICA 1 3490 48192186 HERRERA MENA CARLOS POOL GABRIEL 3 2 19 2 0 0 26.00
6 |MATEMATICA 1 2952 76854819 SANTISTEBAN UCHOFEN KAREN MELISSA 10 2 8.8 0 0 0 20.80
7 |MATEMATICA 1 3153 47315341 SANDOVAL HUERTAS MELISSA DEL CARMEN 0 1.5 15 0 0 0 16.50
8 |MATEMATICA 1 3635 47672287 CAPITAN SERNAQUE ELVIS 2 2 11.4 1 0 0 16.40
9 |MATEMATICA 1 2929 73019518 COLMENARES YOVERA GRECIA TATIANA 0 2 6.4 2 0 0 10.40
10 [MATEMATICA 1 3451 46619833 CUEVA QUIROZ ALBERT 2 2 5.7 0 0 0 9.70
11 |MATEMATICA 1 3111 75071968 PENA MORE VICTORIA ISABEL 0 1.5 3 0 0 0 4.50
12 [MATEMATICA 1 3584 75830067 MONTENEGRO ROSILLO JOSE MANUEL 2 2 0 0 0 0 4.00
13 |MATEMATICA 1 3258 72124440 RONCAL VARGAS ISELA YULISA 2 2 0 0 0 0 4.00
14 [MATEMATICA 1 3557 43941482 TEJADA GUERRERO PABLO CESAR 0 0 4 0 0 0 4.00
15 |MATEMATICA 1 3413 72522567 GUTIERREZ HUAMANLAZO  [JOSSELYN MODESTA 0 1.5 1.6 0 0 0 3.10
16 [MATEMATICA 1 2997 21515168 MORAN SORIA PEDRO 0 1.5 0 0 0 0 1.50
17 |MATEMATICA 1 2770 44409214 GARCIA RIVERA FLAVIO 0 0.5 0 0 0 0 0.50
18 [MATEMATICA 3 3264 44937524 PUEL PAZ TEOFILO MELQUIADES 7 2 10.4 0 0 0 19.40
19 |MATEMATICA 3 3295 42849873 LOPEZ VALDIVIEZO JOSE CARLOS 0 2 11.1 0 0 0 13.10
20 |MATEMATICA 3 3530 74777238 RUMICHE VASQUEZ CESAR EDUARDO 0 0.5 7.2 0 0 0 7.70
21 |MATEMATICA 3 2962 03314433 LOPEZ RIVERA LEYDI ANA 0 0.5 6.7 0 0 0 7.20
22 |MATEMATICA 3 3449 46311015 AGUIRRE PEREZ CARLOS ENRIQUE 4 2 0 0 0 0 6.00
23 |MATEMATICA 3 3208 41751220 CALLE ADRIANZEN SANDRA PAOLA 2 2 0 0 0 0 4.00
24 |MATEMATICA 3 3528 74881128 DIAZ DIAZ ALEXANDRA 0 2 1.8 0 0 0 3.80
25 |MATEMATICA 3 3053 75586440 SUCLUPE VALDERA MARIA 0 2 0 0 0 0 2.00
26 |MATEMATICA 3 2931 43564302 HERRERA SANCHEZ JHOANN AUGUSTO 2 2 5.8 1 0 0 10.80
27 |MATEMATICA 4 3437 77159706 VALLADOLID PASAPERA GERALD JOHAN 5 2 5.6 1 0 0 13.60
28 |MATEMATICA 4 3232 72511319 TINEO SALVADOR CHARLES 2 2 8.7 0 0 0 12.70
29 |MATEMATICA 4 3048 47893595 RAMOS VELASQUEZ JAVIER SMITH 5 2 5.4 0 0 0 12.40
30 |MATEMATICA 4 3228 48248898 SANDOVAL CACERES YORDY EMMANUEL 2 2 6 0 0 0 10.00
31 |[MATEMATICA 4 3515 40459951 CALLE CEVALLOS ALAN CRISTHIAN 0 2 6 0 0 0 8.00
32 |MATEMATICA 4 3165 74818357 LOPEZ ZURITA ELY 2 1.5 1.2 0 0 0 4.70
33 |MATEMATICA 4 3122 77039626 ENEQUE SANDOVAL YAHAIRA DEL MILAGRC 0 2 0 0 0 0 2.00
34 |MATEMATICA 4 3415 41167146 SANCHEZ NAVARRETE JAVIER LEANDRO 0 0.5 0 0 0 0 0.50
35 |MATEMATICA 4 3250 41078842 GARCIA GUERRERO ALEX IVAN 0 0 0 0 0 0 0.00
36 |MATEMATICA 4 3416 76813015 GARCIA PENA JOSE LUIS 0 0 0 0 0 0 0.00
37 |MATEMATICA 5 2973 70110169 LOPEZ LAMA HILDUR DE LOS MILAGH 0 2 0 0 0 0 2.00
38 |MATEMATICA 6 3119 40147281 VERDE VARGAS LOURDES MARIA 0 2 12.6 0 0 0 14.60
39 |MATEMATICA 6 3195 75959151 RIVAS HUERTAS JACKELINE FIORELLA 2 2 4 1 0 0 9.00
40 |MATEMATICA 6 3155 73789539 CHIROQUE MENDOSA DAVID 4 2 0 0 0 0 6.00
41 |MATEMATICA 6 2948 75259625 PUESCAS TEMOCHE MONICA FIORELLA 2 2 0.8 1 0 0 5.80
42 |MATEMATICA 6 2949 76014001 MAZA RIVERA CELESTE BRIYIT 2 1 1.6 0 0 0 4.60
43 |MATEMATICA 6 2790 76850924 CARRANZA ROJAS JHORLYN STALYN 2 2 0 0 0 0 4.00
44 |MATEMATICA 6 3531 72329643 CORREA NEIRA MABEL 1 2 0 0 0 0 3.00
45 |MATEMATICA 6 3252 70764353 MARCHENA QUINDE GLEYDY MARISELA 0 2 0 0 0 0 2.00
46 |MATEMATICA 6 2999 75264043 SUAREZ GUERRERO JEYNER 0 1 0 0 0 0 1.00
47 |MATEMATICA 7 3001 74393401 ALAMA VASQUEZ ARLEM ANANITH 0 0 4 0 0 0 4.00
48 |MATEMATICA 8 3230 72511309 TINEO SALVADOR KENNEDY 3 2 3 0 0 0 8.00
49 |MATEMATICA 8 3045 74378870 TAVARA RIVERA ELIVELTON DEL PIERO 0 2 1.2 0 0 0 3.20
50 [MATEMATICA 8 2934 70797945 LOPEZ VERA DIXON ADONAI 0 0 1.8 0 0 0 1.80
51 |MATEMATICA 8 3503 46175636 SEMINARIO ALVAREZ MARVIN JOEL 0 0.5 0 1 0 0 1.50
52 |MATEMATICA 8 3569 70357374 SALAZAR NIMA SAUL ABDIEL 0 1 0 0 0 0 1.00




53 |MATEMATICA 8 2791 73204766 MANRIQUEZ PAISIG ALEX PERCY ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0.00

54 |MATEMATICA 8 3135 70666915 RAMOS SILVA ELIO VLADIMIR 0 0 0 0 0 0 0.00

55 |MATEMATICA 8 3544 43535568 CRUZ AQUINO YESMIN DE LOS MILAG] 0 0 0 0 0 0 0.00

56 |MATEMATICA 8 3401 45472288 SAAVEDRA PEREZ ALAN CLODOALDO 0 0 0 0 0 0 0.00

57 |MATEMATICA 9 3414 47505112 MORETO HUAMAN LUIS MIGUEL 3 0 0 0 0 0 3.00

58 |MATEMATICA 11 3593 44603212 SEMINARIO DOMINGUEZ VICTOR RAUL 2 2 4.8 0 0 0 8.80

59 |[MATEMATICA 11 2928 75161157 CALLE PARIAHUECHE  |MILAGROS 0 0 0.3 0 0 0 0.30

60 |MATEMATICA 11 3432 70513291 VARGAS CORONADO JANS CRISTIAN 0 0 0 0 0 0 0.00

61 |MATEMATICA 12 3141 46212445 ALACHE SAAVEDRA NATIVIDAD DEL CARME 3 1 2 0 0 0 6.00

62 |MATEMATICA 13 2910 45676264 PACHERRES MONTALBAN JUANA 0 0 9.5 0 0 0 9.50

63 |MATEMATICA 13 3610 47899904 SAAVEDRA CARNERO ELIAS EUDALDO 0 2 6.9 0 0 0 8.90

64 |MATEMATICA 13 2883 71830032 DOMINGUEZ PALACIOS GENESIS SOLENKA 2 1.5 3.8 0 0 0 7.30

65 |MATEMATICA 13 3514 46781214 CUNYA MORENO KERLIN 0 2 3 0 0 0 5.00

66 |MATEMATICA 13 2946 74731307 CORDOVA PAZ DEISY JANETH 3 1.5 0 0 0 0 4.50

67 |MATEMATICA 13 1380 43071392 ZAPATA SOLANO JULIO CESAR 3 1 0 0 0 0 4.00

68 |MATEMATICA 13 3616 47782314 CASTILLO NEIRA LUZ OVIDIA 3 0 0 0 0 0 3.00

69 |MATEMATICA 13 3495 70886551 NIMA VILLASECA ASTRID CAROLINA 0 2 0 0 0 0 2.00

70 |MATEMATICA 13 2877 43754532 SEMINARIO NIMA JAVIER IVAN 0 2 0 0 0 0 2.00

71 |MATEMATICA 13 3552 75693502 GALLARDO GAMARRA ROSITA GISELA 0 2 0 0 0 0 2.00

72 |MATEMATICA 13 3197 47005558 GUARDIA QUISPE ANNY MILAGROS 0 0 0 0 0 0 0.00

73 |MATEMATICA 13 3620 48446213 GOMEZ VILCHES LUIS ALBERTO 0 0 0 0 0 0 0.00

74 |MATEMATICA 14 3484 72137861 LLOCLLA YESQUEN LUIS LEONEL 1 2 0 0 0 0 3.00

75 |MATEMATICA 14 3170 74129053 CACEDA RUIDIAS CRIZ NATHALY 2 0.5 0 0 0 0 2.50

76 |MATEMATICA 14 3272 46861717 ALBINES RAMOS JORGE HERNAN 2 0.5 0 0 0 0 2.50

77 |MATEMATICA 15 3611 70412436 LAZARO ZETA ROSA SMITH 2 0.5 0 0 0 0 2.50

78 |MATEMATICA 16 3231 74067863 GUZMAN CHUMACERO OSCAR RAUL 0 2 3 0 0 0 5.00

79 |MATEMATICA 16 3097 75109892 PAZ RISCO VALERIA ABIGAIL 2 2 0 0 0 0 4.00

80 |MATEMATICA CARTA ODEC 3296 03372628 LAMADRID REYES JAVIER EMILIANO 0 0 0 0 0 0 0.00|TIENE CARTA ODEC
81 |MATEMATICA S/P 3124 75546501 VALLEJOS CRUZ MONICA GERALDINE 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
82 |MATEMATICA S/P 2930 47741306 LLACSAHUACHES |RIVERA NELSON EDY 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
83 |MATEMATICA S/P 2880 47478694 VALENCIA MAZA JULIO CESAR 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE CON EL PERFIL
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RESULTADOS PRELIMINARES RELIGION
11 ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES - CONTRATACION DOCENTE 2025
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PUNTAJE

FINAL

OBSERVACION

1 |RELIGION CARTA ODEC 2861(70406684 ACARO CALLE MERCY JANINA 0 0 0 0 0 0 O|TIENE CARTA ODEC
2 |RELIGION CARTA ODEC 3133/10364332 ARGUEDAS CABALLERO NINA VICTORIA 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
3 |RELIGION CARTA ODEC 2857|03118770 BERRU CALLE MELI YOLANDA 0 0 0 0 0 0 O|TIENE CARTA ODEC
4 |RELIGION CARTA ODEC 2867(40814709 BERRU OROZCO EDIN CARLOS 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
5 |RELIGION CARTA ODEC 2853(73115532 CALLE OROZCO JHON 0 0 0 0 0 0 O|TIENE CARTA ODEC
6 |RELIGION CARTA ODEC 2893(73993691 CALLE CASTILLO EDILSON 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
7 __|RELIGION CARTA ODEC 3357(42749278 CALLE NEYRA MARIA GUADALUPE 0 0 0 0 0 0 O|TIENE CARTA ODEC
8 |RELIGION CARTA ODEC 2850(44247503 CARRASCO AGUILAR DIEGO 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
9 |RELIGION CARTA ODEC 2848|75509426 CHAVEZ CHAVEZ PIERO ALEXIS 0 0 0 0 0 0 O|TIENE CARTA ODEC
10 |RELIGION CARTA ODEC 286272482643 CHINCHAY CARRASCO MARIA BETSABE 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
11 |RELIGION CARTA ODEC 358744681822 CRUZ MARTINEZ JOSE SANTOS 0 0 0 0 0 0 0|NO CUENTA CON CARTA ODEC
12 [RELIGION CARTA ODEC 3116(45476830 CULQUICONDOR _[PATINO JORGE LUIS 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
13 |RELIGION CARTA ODEC 2835(10724817 DOMINGUEZ LOPEZ JUAN JOSE 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
14 [RELIGION CARTA ODEC 3118/45000512 GARCIA CORDOVA CARLA JUDITH 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
15 |RELIGION CARTA ODEC 3035(48207612 GUERRERO HERRERA YEIDER 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
16 [RELIGION CARTA ODEC 2804(70411093 GUERRERO RIVAS LEYDI ESTEFANY 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
17 |RELIGION CARTA ODEC 2827(43369704 HERRERA RAMOS JUAN CARLOS 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
18 [RELIGION CARTA ODEC 2811(41819065 JUAREZ GIRON JUANA JENNY 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
19 |RELIGION CARTA ODEC 3351(47227325 JUAREZ VERGARA EDDY ALEX 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
20 |RELIGION CARTA ODEC 2851/03361870 LOPEZ LOPEZ JOSE SANTOS 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
21 |RELIGION CARTA ODEC 2870(73568131 MONTALBAN SAAVEDRA YUDY EUDELIA 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
22 |RELIGION CARTA ODEC 2802 (70828920 NAVARRO RODRIGUEZ MILAGROS PAMELA 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
23 |RELIGION CARTA ODEC 2782|03360916 NIMA ACHA WILMER 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
24 |RELIGION CARTA ODEC 2860(72222527 PATINO OROZCO JULIO ANDRES 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
25 |RELIGION CARTA ODEC 3039(31420999 PENA ZABANA JULIO CESAR 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
26 |RELIGION CARTA ODEC 2866(03130496 POLO CALLE MISAEL 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
27 |RELIGION CARTA ODEC 2750(03308439 RODRIGUEZ MANRIQUE MARIA VICTORIA 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
28 |RELIGION CARTA ODEC 2906(72751893 RUESTA HERNANDEZ SOLSIVE 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
29 |RELIGION CARTA ODEC 2841|03384462 RUIZ ALVARADO ERIKA JANINA 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
30 |RELIGION CARTA ODEC 2852 (80540589 SAAVEDRA LOPEZ LUIS ALBERTO 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
31 |RELIGION CARTA ODEC 2849(02827961 SAAVEDRA COBENAS NORA FERNANDA 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
32 |RELIGION CARTA ODEC 2960(42793718 SANCARRANCO  [CESPEDES EDINSON 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
33 |RELIGION CARTA ODEC 295944566112 SILUPU ALAMO DALI 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
34 |RELIGION CARTA ODEC 2842(41459778 SILUPU CHIROQUE JULIO CESAR 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
35 |RELIGION CARTA ODEC 2780(46048096 TAPIA TRIPUL OSMA ORACIO 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
36 |RELIGION CARTA ODEC 2749(71976976 YARLEQUE MAZA GRASE PAMELLA 0 0 0 0 0 0 O[TIENE CARTA ODEC
37 |RELIGION CARTA ODEC 2879|40535455 ZETA BERECHE JULIO CESAR 0 0 0 0 0 0 O|TIENE CARTA ODEC




